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Pärast trenni tuleb liikumistee kaardile joonistada. 

Alles jõudis tänavune pirtsakas 
kevad ilmad soojaks ja ööd valgeks 
võluda, kui jälle vihmaseks läks. 
Enne suure suve algust tähistavat 
pööripäeva kogunes sadakond noort 
orienteerujat Värskasse EOLi noorte-
laagrisse. Eriti rohke oli Võra klubi 
osavõtt. Sealt oli üle 20 noore ja 
koguni kaks treenerit. Aktiivsemad 
olid ka Lehola ja Hiiumaa klubi ning 
muidugi kohalikud Peko noored. 
Üksteisega tutvumiseks ja, mis kõige 
tähtsam, koos trenni tegemiseks oli 
meil aega neli päeva. 

Esimene päev. Kui kõik olid 
kohale jõudnud, telgid üles löönud 
ja ümbrusega kohanenud, kogune
sime staadionile. Valida oli kolme 
raja vahel: kogenumad tegid suuna-
jooksu valge paberiga, algajatele oli 
kaks erineva pikkuse ja raskusega 
rada staadioni ümbruses. Pärast 
jooksu mängiti jalgpalli ja rah
vastepalli. 

Paljud meist olid juba varem tut
tavad, kes veel polnud, see sai tut
tavaks õhtul ümber lõkke istudes. 

Teine päev sõtsime bussiga 
Kõverale. Radu oli jälle kolm, päris 
algajatele isegi nöörirada. See päev 
pakkus ka Peko noortele täishuvi, 
sest sellel maastikul polnud keegi 

meist veel jooksnud. Õhtune trenn 
oli staadionil: tegime teatevõistlusi 
ja jooksime. Päev lõppes nagu 
peaaegu kõik päevad selles laagris -
"kartulit tagudes". 

Kolmas päev. Hommikul polnud 
vaja kedagi äratada, vihm ja külm 
olid selle töö juba teinud. Hom
mikuse trenni ajaks sadu lakkas. 
Kohalik orienteeramiskolmapäevak 
langes treeninguga kokku ja seega 
saime kõik ka võistelda. See oli 
ainuke kord, kus aega võeti ja pro
tokolli tehti. Õhtuseks treeninguks 
koguneti jälle staadionile. Seekord 
mõtlesid treenerid meie jaoks välja 
vist kogu laagri põnevaima trenni, 
nn ühemeheteate: 4 või 5 ringiga 
(olenevalt vanusest) tuli läbida 5 KPd 
etteantud erinevas järjekorras. 

Kolmanda päeva õhtu oli planeeri
tud isetegevusõhtuna. Oligi isetege
vuslik - taoti jälle kartulit. 

Neljas päev. Hommikul mindi 
ühiselt umbes 2 km kaugusele stardi
paika. Seal tegi iga treener ise oma 
õpilastele vastava tasemega raja. 
Kuna see oli joonejooks, ei olnud 
kellelgi päris ühesugune rada. See 
oli viimane treening. Pärast lõu
nasööki pakiti asjad kokku ja sõideti 
laiali. 

Mis jäi meelde? Meeldiv oli see. 
et laager ei olnud väga range. Tren
nid olid küll väsitavad, aga sõnal 
"laager" ei olnud mingisugust sot-' 

sialistlikku hõngu - hommikul ei 
ärganud me fanfaarihelide saatel, 
vaid meid äratas kaaslase, naabertelgi 
või treeneri mõnusalt mahe "Tere 
hommikust!" 

Siinkohal tahame tänada 
treenereid, kes tegid kõik selleks, et 
treeningud toimuksid ja tavalisest 
põnevamad oleksid. Paljude meelest 

oli üpris sisutihe ja huvitav laager ja 
kahetseda võivad kõik. kes ei tulnud. 

Jääme juba praegu põnevusega 
ootama järgmist suve, mil laager 
võiks toimuda mõnes eksootilisemas 
kohas. 

SIRLIPARM 
OK Peko noorliige 

PEKO klubil jätkus laagrisse nii korraldajaid kui osavõtjaid. 
Fotod: Ingrit Kala 



Soomes selga pesemas 
Kord aastas, juunikuus, ehitatakse 
kuskil Soomes keset metsa kümnele 
tuhandele inimesele soome saun, mis 
töötab täisvõimsusel ühe ööpäeva, et 
seejärel taas haihtuda? Saun mahutab 
umbes 100 inimest korraga ning 
juuresolevad dušid ja garderoobid 
veelgi enam. Saunaskäijateks on eran
ditult orienteerujad, naised enne ja 
mehed pärast, vahel läbisegi ka - üks 
pere ju! 

See suur saunapäev kannab nime 
Jukolan Viesti ehk Jukola teatejooks. 
Umbkaudu sadakond eestlast on seda 
isiklikult kogenud, mõnekümnele aga 
on see kujunenud traditsiooniliseks 
saunaskäiguks. 

Teadmiseks neile, kes üritusest seni 
vaid kuulnud või veel üldse midagi 
ei tea — Jukola teatejooks on osavõt
jate arvult maailma suurim teateori-
enteerumisvõistlus, mis oma 10 000 
osavõtjaga pretendeerib ilmselt 
maailma ühe suurema ühepäevase 
spordiürituse nimele. 

Võistluse ajalugu algab 12. juunil 
1949. aastal, mil Helsingi lähedal 
Sipoos startisid õhtuhämaruses 41 
seitsmeliikmelist meeskonda Soomest 
ja Rootsist, et maha pidada läbi terve 
öö kestev teatevõistlus. Nimi anti üri
tusele meilgi hästi tuntud soome klas
siku Aleksis Kivi romaani "Seitse 
venda" järgi. Nimelt oli vennaste elu
paigaks Jukola-nimeline kant ning iga 
osalev meeskond kujutab endast süm
boolselt ühte vennaskonda. Ja kui 
maiad olid raamatu-veljed üksteise ja 
võõrastega jõudu katsuma, seda võib 
igaüks mainitud teosest ise lugeda. 

Tagasi esimese võistluse juurde -
selle võitis pealinna klubi Helsingin 
Suunnistajat ajaga 11:56.39. 
Järgnevate ajad olid juba üle 12 tunni. 
Praeguse ajani on summaarne 
rajapikkus jäänud ligikaudu samaks ja 
kõigub 75-90 km vahel. Võiduaegon 
enamasti 8-9 tundi. Endiselt on ürituse 

suurtoetajaks ka selle algatanud ajaleht 
"Helsingin Sanomat" 

Tõuke sellise ürituse läbiviimiseks 
andis konkureerivate naabrite roots
laste poolt 1945. aastal alustatud 
Tiomila teatejooks. Tõlkes tähendab 
see 10-miili teatejooksu. Rootsi miil 
võrdub teatavasti 10 kilomeetriga ning 
need ligikaudu sada rajakilomeetrit 
jagatakse Rootsis kümne etapi vahel. 
Ka sel võistlusel starditakse õhtuhä
maruses ning joostakse hommikutun-
dideni. Kuna aga Tiomila toimub mai 
algul, siis on see oluliselt pimedam 
ja külmem üritus kui Jukola. 

Mõlemad jõuproovid kogusid 
kiiresti populaarsust ning muutusid 
oma maal klubitegevuse hooaja kõrg
punktideks. Osavõtjate arv aina kas
vas kuni 1991. aasta Jukolal jõuti 1144 
meeskonnani. See rekord püsib tänini. 
Alates 1978. aastast lisandub meeste 
öisele jõuproovile päeval peetav 4-liik-
meliste naiskondade Venlojen Viesti. 
Selle osavõturekord - 597 naiskonda, 
pärineb aastast 1995 ja kokku saamegi 
need 10 000 saunalisi, kellest eespool 
juttu oli. 

Tiomila ja Jukola on ja ilmselt jää
vadki teatevõistlusteks, mis võivad 
häirimatult arvukatele teistele klu-
bidevahelistele jõuproovidele ülevalt 
alla vaadata. Nende klassikuaura ja 
korraldustase kaitsevad neid kindlalt 
konkurentide ja plagieerijate eest. 

Mis puutub aga nende kahe mam
mutürituse omavahelisse suhtesse, siis 
tundub noorem veli vanemale vähe
malt viimastel aastatel ära panevat. 
Rootslasedki nendivad varjamata, et 
Jukolal on kõik viimase peal ja et 
Tiomila korraldus kipub stagneeruma. 
Oks oluline erinevus neil võistlustel 
on muide see, et Tiomila korraldatakse 
kogu aeg umbes 100 kilomeetri raa
diuses Stockholmist ühe ja sama klu-
bideühingu poolt, Jukola aga rändab 
ringi mööda kogu Soomet. Võib-olla 
on see üks põhjusi miks Jukolal aina 

uuendusi tehakse ja varasemat üritust 
üle lüüa püütakse. 

Millega siis Jukola jooks meelde 
9 

Eelkõige avara ja suurejooneliselt 
välja ehitatud võistluskeskusega, kus 
kõik on pisiasjadeni läbi mõeldud. 
Vaatamata esialgsele muljele suurest 
segasest mustlaslaagrist on elu osale
jatele võimalikult mugavaks tehtud. 
Telkimisplatsid on võistluslinnaku 
lähedal, kõigile jätkub pesu- ja joo
givett ning WC-kohti. Võistluslm-
nakus, mille melu on telki üsna hästi 
kuulda, võid suvalisel ajal keha kin
nitada, kohvi juua, lihtsamat suupistet 
osta. Töötab postkontor, apteek, mitu 
spordikauplust ja loomulikult ootab 
iga võistlejat pärast raja läbimist keset 
metsa püstitatud hiiglaslik soome saun, 
mis on, tõsi küll, tasuline (10 FIM), 
kuid on oma hinda väärt. 

Lõdvestumisvõimalust pakub soovi
jatele ruumikas õlletelk ning tänavu 
oli võimalik ka öö diskopõrandal 
veeta. 

Võistluse käigu jälgimise teevad 
hõlpsaks suurepärane mitmekeelne 
spiikeriteenistus, kiirelt ilmuvad tule
mused ja võistluskeskuse hea sobita
mine maastikuga. Viimasega püütakse 
pealtvaatajatele anda võimalikult 
parem ülevaade stardi — ja fmišialas 
ning viimases KP-s toimuvast — oma 
silmon kuningas! 

Erakordsena on allakirjutanule 
meelde jäänud 1995. aasta 
võistluskeskus põhjapool pöörijoont 
Pyhä-Luostos. Seal oli ürituse läbivii
miseks maha võetud umbes 10 hektarit 
metsa (piisavalt suurt lagedat ala ju 
muidu lihtsalt polnud!) ja finišilõik 
joosti mööda poolkaarekujulist kõrget 
valli läbi pealtvaatajate massi justkui 
moenäituse poodiumil. 

Kui jutt finisile läks, siis ei unusta 
osalised kindlasti 1991. aasta Jukolat 
Lakeaharjul, kus viimasest KPst tulles 
tuli kõigepealt joosta-kõndida-roomata 
üles vägagi kobedast slaalominõlvast 

ning alles siis avanes jooksjatele umbes 
400-meetrine mätlik finišisirge. See 
oli juba midagi ekstremaalsete ela
muste kogujatele. 

Pyhä-Luosto võistluselt on veel 
meelde jäänud see, kuidas peale kogu 
öö kestnud väsimatut silmapaistmist 
hommikul kella 6 ajal päike ometi kor
raks pilve taha kadus. 

Vehkalahtis 1992 oli aga kogu 
võistluskeskus erandlikult metsa all ja 
suure kuivuse tõttu trambiti üles stat
sionaarne tolmupilv, mis üsna kind
lasti registreeriti suurriikide luure-
satelliitide poolt. 

Ühesõnaga - iga Jukola jooks on 
olnud eripärane ja millegi uuega ülla
tanud. Käesoleval aastal oli allakir
jutanu kohal "Orienteeruja" akredi
teeritud ajakirjanikuna ja nautis lehe
neegritele pakutud hüvesid — tasuta 
lobi, alati saadaolev tee-kohv-küp-
sised, ajakirjaniku "stardipakett" (pas
takas, märkmik, taskulamp), pidevalt 
trükist tulevad värsked tulemused, 
töölauad, telepilt viimasest KPst ja fini
šist, faxid, kirjutusmasinad, telefonid 
jne. Ja muidugi võimalus asjaliku 
näoga kogenumate (ja kogukamate) 
kolleegide kombel ainult pressile 
lubatud alas ringi liikuda ning tülitada 
higiseid lihtsurelikke väärika pöördu
misega: "Paar sõna ajalehele "Orien
teeruja"...". 

Alles nüüd, kallil jaanilaupäeval 
juba mitmendat tundi kirjutuslaua taga 
istudes mõistan nende privileegide 
tegelikku hinda. 

MDlised olid eestlaste tulemused 
sel aastal? Naiskondi oli meilt kohal 
viis — Ilves ja Kobras kahe tiimiga, 
Võru ühega. Meeskondi oli neli — 
Ilves I, II, Võru ja M.A.R.U. Peale 
nende täisverd Eesti võistkondade oli 
hulk "virolaisi" mitmete soome ja 
rootsi klubide koosseisudes. Nendelt 
tulid traditsiooniliselt ka eestlaste pari
mad kohad. Eestile tõi taas kuulsust 
suurteatejooksude avaetappidel hiilata 
tavatsev Külli Kaljus, kes tiitlikaitsja 
Liedon Parma värvides joostes oli 
finišis kolmandana. Samale kohale jäi 
klubi ka kokkuvõttes. Eesti klubide 
kohad 540 võistkonna seas olid: 73. 
Kobras I (hea esitus Ruth Vaherilt 

ankruetapil), 88. Ilves I, 208. Kobras 
II, 210. Võru, 283. Ilves II. 

Meestest oli parim eesti verd sisal
dav klubi Ikaahsten Nouseva Võima, 
mis peale Rene Ottessoni ilusat jooksu 
6ndal etapil, oli veel 20nes, kuid peale 
Vladimir Aleksejevi ebaõnnestunud 
viimast etappi langes 35ndaks. 5 3 ndä 
koha sai rootsi klubi OK Triangeln, 
kus avaetappi jooksis Alar Viitmaa 
(31) ja ankrumees oh allakirjutanu. 

Huvitav koosseis oli 50ndaks tulnud 
Stockholmi klubil SOIK Hellas — 
kahe rootslase kõrval, kes jooksid lühi
maid etappe, esindasid seda klubi 5 
leedulast ehk sisuliselt kogu Leedu 
meestekoondis. 

Parim Eesti meeskond oli Ilves I, kes 
platseerus 150nda ja 200nda vahele, 
lõpetades just ajal, kui ajakirjanik 
saunas viibis ja ennast pärast väsitavat 
(t)ööpäeva lõdvestas. Teinekord kat
suge ikka niigipalju mehe eest väljas 
olla, et enne ajakirjanikke lõpetate! 
Siis saavad ka täpsemad tulemused 
lehte. Loomulikult on aga täpselt teada 
allakirjutanu enda ja EOLi presidendi 
koduklubi saavutus - auväärne 248s 
koht. 

Võistluse soliidsusele andis olulist 
lisa Eesti teede- ja sideministri, härra 
Kalev Kuke osalemine, kes jooksis 
3ndat etappi Soome parlamendi 
spordiklubi teises meeskonnas 
(Eduskunnan Urheilukerho 2). 

Lõpetuseks olgu öeldud, et järgmise 
aasta Jukola jooks omab häid eeldusi 
kõigi aegade osavõturekordi püstita
miseks. See toimub Jyväskylä linna 
hipodroomil ning läheduse tõttu lin
nale nimetatakse seda juba praegu 
city-Jukolaks. Pealtvaatajaidki 
oodatakse tavapärasest tunduvalt enam 
ja pole kahtlust, et neile korraldatakse 
Jukola heade traditsioonide kohaselt 
suurepärane vaatemäng. 

Eestlastele, kes veel pole seda 
võistlust "maitsnud", soovitan soojalt 
järgmise aasta 14.-15.juuni kalendris 
punaseks värvida ja võitlusvaimu 
kosutuseks "Seitse venda" öökapil 
hoida. Jukolan Viesti annab elamuse, 
mida on raske lüüa. You can 7 beat the 
feeling. 

SIXTEN SILD 
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(vahetusi 3 km 
1. Fredrikstad SK-2 

2. Espoon Suunta-1 

3. Paimion Rasti-1 

30. Triangeln 1 

194. Ilves-1 
441. Võru-1 

468.Turun Visat-1 

683. MARU-1 

684. LUS-2 

1027. llves-2 

1.13.09 Tore Bjornerod 

1.13.34 Jaakko Lansiluoto 

1.13.35JaakkoRoytio 

1.15.28 Alar Viitmaa 

1.19.51 Armo Hiie 
1.29.21 AnderOjandu 

1.31.23 Erik Keerberg 

1.40.09 Urmas Laev 

1.40.09 Risto Kuiberg 

2.22.29 Aare Kiik 

Il vahetus 13 5 km 
1. Stigen-1 2.36.28 Thomas Asp 

2. Rajamäen Rykmentti-1 2.36.49 Petri Harjamäki 

3. Suunta-101-1 

148. Raja-Karjalan Si 

211. Võru-1 

295. llves-1 

367. Paimion Rasti-6 

655. LUS-2 

743. LUS-3 

820. MARU-1 

895. llves-2 

2.36.56 Timo Sivill 

iunnist-1 2.47.40 Raul Kudre 

2.55.37 Heiti Hallikma 

3.03.27 Tiit Tali 

3.10.48 Are Leesik 

3.37.44 Veijo Kurvinen 

3.47.01 Kalle Luuk 

3.55.25 Mart Ostra 

4.08.18 Kuno Rooba 

III vahetus 10 5km 
1. IFKGöteborg-1 

1.18.00 

1.21.09 

1.22.34 

1.28.45 
1.26.16 

1.43.36 

1.40.05 

1.57.34 

2.01.33 

2.15.15 

1.45.48 

3.37.37 Tn omas Hjernld 1.00.39 

2. Angelniemen Ankkuri-1 3.39.45 Tero Heikkila 

3. IFK Sodertälje-1 

231. Võru-1 

234. LUS-1 
237. llves-1 

3.39.47 Magnus Grahn 

4.11.49 Tiit Tiivoja 

4.12.50 Olle Kämer 
4.13.07 Eero Kivikas 

1.01.05 

1.00.44 

1.16.11 

1 02.44 
1.09.39 

300. Paimion Rasti-6 

708. MARU-1 

753. Eduskunn Urheilukerh-2 

869. llves-2 

IV vahetus 9 km 
1. Angelniemen Ankkuri-1 

2. IFK Sodertälje-1 

3. Suunta-101-1 

4.21.36 Raivo Oks 1.10.48 

5.11.50 Raul Reiman 1.16.25 

5 21.05 Kalev Kukk 1.33.56 

5.42.52 Mart Kainel 1.34.34 

4.23.55 Janne Virtanen 44.10 

4.25.36 Johan Sunden 45.49 

4.26.17 Lasse Karjalainen 46.02 

165. Raja-Karjalan Suunnist-1 4.56.02 Mati Tiit 50.30 

205. llves-1 

230. Võru-1 

696. MARU-1 

817. llves-2 

Vvahetus9km 
1. Halden SK-1 

2. IKHakarpspojkarna-1 

3. Fredrikstad SK-1 

188. llves-1 

223. Keravan Urheilijat-2 

243. Võru-1 

584. LUS-2 

629. MARU-1 

804. llves-2 

VI vahetus 12 km 
1. IK Hakarpspojkarna-1 

2. Turun Suunnistajat-1 

3. IFK Sodertälje-1 

20. Ikaalisten Nouseva Voi-1 

81. Eurajoen Veikot-1 

173. llves-1 

240. LUS-1 

261. Võru-1 

5.02.19 Martin Veermäe 49.12 

5.09.37 Leho Haldna 57.48 

6.23.44 Vermo Siim 1.11.53 

6.45.54 Arvo Kivikas 1.03.01 

5.09.40 PetterThoresen 42.10 

5.09.47 Fridolf Eskilsson 43.28 

5.09.56 Henrik Ottesen 41.12 

5.53.21 Priit Pääslane 51.01 

6.03.35 Andreas Kraas 47.50 

6.08.32TõnuTolm 58.54 

7.16.20 JarkkoAinsoo 1.01.36 

7.22.42 Toomas Teekel 58.58 

7.59.08Tänu Keskkyla 1.13.14 

6.18.02 Andreas Rangertl .08.15 

6.18.55TommiTolkko 1.07.12 

6.19.07 Michael Wehlin 1.09.06 

6.27.24 Rene Ottesson 1.11.39 

6.51.14 Tarvo Avaste 122 39 

7.16.25 Arno Ruusalepp1.23.03 

7.39.49Taavi Tatsi 1.32.04 

7.42.03Tõnis Haldna 1.33.31 

423.EnebybergslF-1 

560. LUS-2 

600 MARU-1 

698. llves-2 

VII vahetus 16 km 
1. Turun Suunnistajat-1 

2. Rajamäen Rykmentti-1 

3. IFK Sodertälje-1 

53. Triangein-1 

134.IFFemman-2 

160. llves-1 

245. Võru-1 

246. LUS-1 

503 MARU-1 

635. llves-2 

731. LUS-3 

8.25.28 Raivo Erik 

8.54.13 Andreas Talver 

9.03.21 Mati Preitof 

9.29.55 Madis Oras 

7.49.37 Janne Salmi 

7.54.27 Reijo Mattinen 

1.37.11 

1.37.53 

1.40.38 

1.30.47 

1.30.41 

1.34.22 

7.54.34 Mats Hellstadiusl .35.27 

8.20.32 Sixten Sild 

8.51.44 Erik Aibast 

9.02.55 Airi Kannel 

1.30.56 

1.41.31 

1.46.30 

9.40.04 Urmas Kannumäel .58.00 

9.40.16 DagAinsoo 

10.57.24 Raivo Reiman 

11.37.03 Raivo Rõõm 

12.02.14 Harry Veide 

Startis 1049, lõpetas 963 meeskonda 

VENLÄ96 
I vahetus 8 km 
1. Halden SK-1 

2. Tullinge SK-1 

3. Liedon Panna-1 

114. IF Femman-1 

140. IFK Mõras 0K-1 

146. llves-1 

150. Kobras-1 

172.Kobras-2 

295. Võru-1 

393. llves-2 

404. LUS-2 

47.56 Sabrtna Meister-I 

2.00.27 

1.54.02 

2.07.08 

2.1212 

:esseler 

48.03 Yvonne Andersson 

48.09 Külli Kaljus 

55.55 Edith Madalik 

57.09 Mall Alev 

57.38 Elo Saue 

57.52 Lilian Värton 

58.31 Monika Järveoja 

1.04.43 Lilian Jäesaar 

1.10.38 Merike Paapson 

1.11.34 Külli Hallik 

Il vahetus 8 km 
1. Halden SK-1 

2. Bakkelagets SK-1 

89. Kobras-1 

99. llves-1 

239. Kobras-2 

266. Võru-1 

321. llves-2 

469. LUS 

III vahetus 6 km 
1. Bakkelagets SK-1 

2. Halden SK-1 

3. Liedon Parma-1 

86. llves-1 

102. Kobras-1 

215. Kobras-2 

234. Võru-1 

290. llves-2 

IV vahetus 9 km 
1. Bakkelagets SK-1 

2. Halden SK-1 

3. Liedon Parma-1 

73 Kobras-1 

75. IFSibbo-Vargarna-1 

88. llves-1 

208. Kobras-2 

210. Võru-1 

212. LUS-1 

283. llves-2 

422. LUS-2 

Startis 535, lõpetas 5121 

1.35.20 GroSandstad 47.24 

1.35.28 Hanne Sandstad 44.53 

1,51.40 Mirja Randoja 

1.52.14 Kristi Vassil 

2.08.38 Karin Lepp 

2.10.30 Erika Joonas 

2.16.14 Ülle Põldoja 

2.45.24 Aari Talver 

2.11.55 Yvette Hague 

53.48 

54.35 

1.10.06 

1.05.46 

1.05.36 

1.33.49 

36.27 

2.12.52 Ragnhild Andersen37.31 

2.15.02 Anniina Paranen 36.30 

2.36.42 Triin Vask 

2.39.18 Saima Värton 

2.56.25 Doris Sabre 

2.59 44 Ülle Raudsepp 

3 09.09 Katrin Õunap 

3.01.54 Hanne Staff 

3.06.35 HeatherMonro 

3.06.52 Reeta Kolkkala 

3.34.54 Ruth Vaher 

3.35.07 Kirti Rebane 

3.39.42 Minija Pääslane 

4.06.44 Käidi Oone 

4.07.15 Maia Uiboupin 

4.07.45 Mare Ojaste 

4.22.48 Tiina Oras 

5.05.55 Imbi Savi 

laiskonda 

44.28 

47.38 

47.47 

49.13 

52.54 

49.59 

53.43 

51.49 

55.35 

1.00.17 

1.02.59 

1.10.18 

1.07.31 

1.21.45 

1.13.39 

1.17.16 



4 E S T - 9 6 stardiprotokoll 
Otepää-Pühajärve 
11.-14.07.96 

H21E 
(Jrk, nr, väistleja, klubi, 1 .päev, 
1.1 Armo Hiie Ilves 
2.2 Olle Kärner LUS 
3.3 Toomas Mast HOK 
4.4 Eero Kivikas Ilves 
5.5AlarViitmaa Lehola 
6. 6 Priit Pääslane Ilves 
7. 7 Erik Aibast Tammed 
8. 8 Reservi 
9.9 Raivo PelljaEsto 
10.10 Are Leesik Rakv 
11.11 Alari Kannel Ilves 
12.12 Sixten SildVõru 
13.13 Mart Ostra MARU 
14.14 Tarvo Avaste Lehola 
15.15 Raul Reiman MARU 
16.16 Reserv 2 
17.17 Sven Rea TON 
18.18 Raivo Reiman MARU 
19.19 Martin Veermäe Ilves 
20.20 Urmas Laev MARU 
21.21 Eivind Lande Lifsell 
22.22 Raul Kudre Peko 
23.23 Arno Ruusalepp Ilves 

D21E 
1. 501 Laima Klauza Kapa 
2. 502 Edith Madalik Tammed 
3.503 Kristi Vassil Ilves 
4. 504 Reservi 
5. 505 Elo Saue Ilves 
6. 506 Sarmite Sild Võru 
7. 507 Triin Vask Ilves' 
8.508 Ingrit Kala Peko 
9. 509 Minija Pääslane Ilves 

H11 
1.603 Peep Silm Kape 
2. 604 Lauri Malsroos Orion 
3. 605 Jaan Tarmak TON 
4. 606 Allar Tammik Kape 
5. 607 Peeter Poopuu Esto 
6. 608Ats UiboupinVõru 
7.609 Ainar Järveveer Peko 
8.610 Riho Kadaja Saku 
9. 611 Toomas Tomson Kobras 
10. 612 Riho Taba Ilves 
11. 613 Mihkel Järveoja Kobras 
12.614 Veiko Linnus Peko 
13. 615EriksLebedoksMer 
14. 616 Priit Paasma Lehola 
15. 617 Andres Lävi Peko 
16. 618 Hans Terasmaa Lehola 
17. 619 Sandis PizansMer 
18. 620 Tarmo Anton Lehola 

H12 
1. 588 Aigar Järveveer Peko 
2. 589 Mihkel Nummert Kape 
3. 590 Meelis Paloson Kooper 
4. 591 Tänis Vaiksaar Lehola 
5. 592 Gert Rullik Võru 
6.593 Tanel Taal TON 
7. 594 Artis Jansons Avots 
8. 595 Erki Lehis Võru 
9. 596 Kristaps Priedite Mer 
10. 597 Viljar Kuljus Võru 
11. 598 Meelis Kadak Lehola 
12.599 Tänis Prangli Võru 
13.600 Marek Parm Peko 
14.601 Andres Aul Jõhvikas 

H13 
1. 671 Tänis Juursalu HOK 
2. 672 Erik Prank Kape 
3.673 Taavo Soodla HOK 
4. 674 Martin Sarv Orion 
5. 675 Silver Tulik Võru 
6. 676 Tuna Seidelin Lyngby 
7.677 Taivo Timmusk HOK 
8. 678 Anti Allikvee Võru 
9. 679 Mait Vaiksaar Lehola 
10.680KertjanUuskarHOK 
11.681 Mihkel Puusepp Võru 

H14 
1. 651 Martins Svikis Mer 
2. 652 Urmo Liblik Esto 
3. 653 Veiko Saarestik HOK 
4. 654 Alar Laanjäe Kobras 
5. 655 Madis Tafenau Lehola 
6. 656 Ago Albert Kobras 
7. 657 Priit Annusver Lehola 
8. 658 Helari Aigro Kobras 
9. 659 Kaarel Kallas Lehola 
10.660 Tänis KundlaOrvand 
11. 661 Jano Järvelaid Tammed 
12. 662 Jaak Käiva Kose 
13.663 Erkki Liiv Tammed 
14. 664 Jaago Vallistu SOK 
15. 665 Siim Kadak Lehola 
16.666 Dainis Kreilis Mer 
17. 667 Ahti Paloson Kooper 
18. 668 Marko Uibo Lehola 
19.669 Rein Paloson Kooper 

2.päev, 3. 
15:03 
15:05 
15:07 
15:09 
15:11 
15:13 
15:15 
15:17 
15:19 
15:21 
15:23 
15:25 
15:27 
15:29 
15:31 
15:33 
15:35 
15:37 
15:39 
15:41 
15:43 
15:45 
15:47 

päev) 
10:23 
10:25 
10:21 
10:29 
10:19 
10:17 
10:31 
10:27 
10:41 
10:45 
10:39 
10:35 
10:43 
10:33 
10:47 
10:37 
10:07 
10:03 
10:05 
10:15 
10:09 
10:13 
10:11 

15:04 
15:06 
15:08 
15:10 
15:12 
15:14 
15:16 
15:18 
15:20 

10:10 
10:14 
10:12 
10:18 
10:20 
10:16 
10:08 
10:06 
10:04 

15:04 
15:06 
15:08 
15:10 
15:12 
15:14 
15:16 
15:18 
15.20 
15:22 
15:24 
15:26 
15:28 
15:30 

15:43 
15:45 
15:47 
15:49 
15:51 
15:53 
15:55 
15:57 
15:59 
16:01 
16:03 

15:03 
15:05 
15:07 
15:09 
15:11 
15:13 
15:15 
15:17 
15:19 
15:21 
15:23 
15:25 
15:27 
15:29 
15:31 
15:33 
15:35 
15:37 
15:39 

10:16 
10:12 
10:18 
10:20 
10:14 
10:28 
10:22 
10:30 
10:24 
10:26 
10:10 
10:08 
10:06 
10:04 

10:53 
10:51 
10:57 
10:49 
10:59 
10:55 
11:01 
11:03 
10:47 
10:45 
10:43 

10:23 
10:15 
10:27 
10:25 
10:21 
10:19 
10:17 
10:37 
10:33 
10:31 
10:35 
10:39 
10:29 
10:11 
10:05 
10:09 
10:03 
10:13 
10:07 

10:48 
10:44 
10:46 
10:38 
10:40 
10:42 
10:28 
10:32 
10:18 
10:10 
10:12 
10:16 
10:08 
10:14 
10:04 
10:06 
10:34 
10:36 
10:30 
10:24 
10:26 
10:20 
10:22 

10:19 
10:15 
10:17 
10:07 
10:03 
10:05 
10:09 
10:11 
10:13 

15:34 
15:36 
15:38 
15:40 
15:42 
15:44 
15:46 
15:48 
15:50 
15:52 
15:54 
15:56 
15:58 
16:00 
16:02 
16:04 
16:06 
16:03 

10:52 
10:50 
10:56 
10:48 
10:54 
10:46 
11:00 
11:02 
11:08 
10:58 
11:04 
11:06 
10:36 
10:34 
10:40 
10:38 
10:44 
10:42 

11:08 
11:06 
10:58 
11:04 
10:54 
11:02 
10:48 
10:38 
10:40 
10:42 
10:36 
10:34 
11:00 
10:56 
10:52 
10:50 
10:44 
10:46 

10:28 
10:30 
10:24 
10:22 
10:26 
10:10 
10:12 
10:08 
10:06 
10:04 
10:14 
10:16 
10:18 
10:20 

11:01 
11:03 
10:57 
10:59 
10:47 
10:49 
10:45 
10:43 
10:51 
10:53 
10:55 

10:37 
10:39 
10:27 
10:29 
10:31 
10:33 
10:35 
10:07 
10:13 
10:11 
10:05 
10:03 
10:09 
10:21 
10:25 
10:19 
10:23 
10:17 
10:15 

H16A 
1. 211 Kristjan Karabelnik Heer 
2.212 Agris Peipins Mer 
3.213 Siim Vanahans Kobras 
4.214 Erik Engsten Rodhen 
5.215 Arti Albert Kobras 
6.216 Mattias Puusepp Võru 
7.217 Priit Poopuu Esto 
8.218 Oliver Ojasoo Kobras 
9.219 Steen Piil Svendborg 
10.220 Tarmo Tomson Kobras 
11.221 Raimo Kadaja Saku 

H16B 
1.385 Reeno Reeder TA OK 
2. 386 Ilo Toom Peko 
3. 387 Kristjan Vanaveski Ilves 
4. 388 Tiit Tähnas Esto 
5. 389 Vahur Vaiksaar Lehola 
6.390 Kalev Külaase Võru 
7.391 Heiki Linnus Peko 
8. 392 Janar Kenk Võru 
9. 393 Markko Aruksaar Lehola 
10.394 Tarmo Siimsaare Võru 

H18A 
1.169 Eero Saue HOK 
2.170 Kalvo Kriisk Heer 
3.171 Janis Butans Mer 
4.172 Mati Mägi HOK 
5.173 Toomas Kundla Orvand 
6.174 Timo Suppi TTÜ SK 
7.175 Mihkel Reimaa Heer 
8.176 Marek Nõmm Jõulu 
9.177 Andreas Kraas Tammed 
10.178 Mart Sooberg Võru 
11.179 Aigars Alksnis Mer 
12.180 Tõnu Arold Heer 
13.181 Tarmo Kundla Orvand 
14.182 Taavi Nurm Kobras 
15.183 Taavi Tatsi LUS 
16.184 Keit Kivisild Rakv 
17.185 0ttRakkaselgH0K 

H18B 
1.117 Taavi Alekõrs Käbi 
2.118 Madis Limberg Rakv 
3.119 Madis Meimre JärvaK 
4.120 Derek Hertel Cincin 
5.121 Janno Rillo Käbi 
6.122 Tanel Vainura Tammed 

H20 
1. 56 Raivo Oks Rakv 

2. 57 Taavi Annus Norma 
3. 58 Risto Kuiberg LUS 
4. 59Erki Kriks Rakv 
5. 60AnderOjanduVõru 
6.61 Tänis Kruusmaa Rakv 
7.62 Lauri Beilmann TTÜ SK 
8. 63 Alar Sinimäe HOK 
9. 64 Koit Tõnisson Rakv 
10. 65 Tanel Esta HOK 

H21AP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7. 

25 Tõnis Aan Esto 
26 Kalju Tammeveski HOK 
27 Toomas Aan Esto 
28JaanKallismaH0K 
29 Priit Evardi Esto 
30 Bo Fransson Rodhen 
31 Jack Westphal Lyngby 

8.32 Peter Johansson Rodhen 
9. 33Arbo Rae MARU 
10.34 Alar Abram Ilves 
11.35 Urmas Sulaoja Jõhvikas 
12.36 Heiti Hallikma Võru 
13.37 Toomas Ti ivel I Ives 
14.38 Enn Kukk Jõhvikas 
15. 39MikaHuhtanenRasKa 
16.40 Aadu Pannal Saku 
17.41 Kaarel Lassel Saue 
18.42 Sören Winge Uppsala IF 

H21AL 
1. 67 Leho Haldna Võru 
2. 68 Andre Nõmm Jõulu 
3.69 Margus Pulver MARU 
4.70 Ain Iro Jõhvikas 
5.71 Toomas Teekel MARU 
6. 72 Jaan Olvet Rakv 
7. 73 Meelis Kuusk MARU 
8. 74 Heigo Ojaste Kooper 
9. 75 Taivo Tali HarjuK 
10. 76 Margus Jaanus Kooper 
11. 77 Erko Õunapuu 
12. 78 Tõnis Haldna Võru 
13.79 Raivo Erik Kobras 
14.80 Vello UiboupinVõru 
15.81 Erkki Penu West 
16. 82 Toomas Huik Võru 
17.83 Margus Aro Tammed 
18. 84 Vello Solna Peko 
19. 85 Arno Vaik Tammed 
20. 86 Taivo Talkop TON 
21.87 Randy Kõrb Peko 
22.88RikuSalminenVa-Ra 
23. 89 Indrek Reitalu HOK 
24.90 Mart Jakobson HarjuK 
25.91 Jukka Honkasaari PiKa 
26.92 Tanel Saue TOU 

16:12 
16:14 
16:16 
16:18 
16:20 
16:22 
16:24 
16:26 
16:28 
16:30 
16:32 

15:38 
15:40 
15:42 
15:44 
15:46 
15:48 
15:50 
15:52 
15:54 
15:56 

15:50 
15:52 
15:54 
15:56 
15:58 
16:00 
16:02 
16:04 
16:06 
16:08 
16:10 
16:12 
16:14 
16:16 
16:18 
16:20 
16:22 

16:28 
16:30 
16:32 
16:34 
16:36 
16:38 

16:05 
16:07 
16:09 
16:11 
16:13 
16:15 
16:17 
16:19 
16:21 
16:23 

15:03 
15:05 
15:07 
15:09 
15:11 
15:13 
15:15 
15:17 
15:19 
15:21 
15:23 
15:25 
15:27 
15:29 
15:31 
15:33 
15:35 
15:37 

16:08 
16:10 
16:12 
16:14 
16:16 
16:18 
16:20 
16:22 
16:24 
16:26 
16:28 
16:30 
16:32 
16:34 
16:36 
16:38 
16:40 
16:42 
16:44 
16:46 
16:48 
16:50 
16:52 
16:54 
16:56 
16:58 

11:53 
11:47 
11:49 
11:51 
11:57 
11:59 
11:55 
12:01 
11:43 
11:41 
11:45 

10:50 
10:46 
10:48 
10:42 
10:52 
10:56 
10:54 
10:40 
10:38 
10:44 

11:02 
11:08 
11:00 
11:10 
11:04 
11:06 
11:12 
11:18 
11:14 
11:20 
11:16 
11:22 
10:56 
10:52 
10:50 
10:54 
10:58 

11:34 
11:32 
11:36 
11:38 
11:30 
11:28 

11:23 
11:13 
11:11 
11:15 
11:17 
11:19 
11:21 
11:05 
11:07 
11:09 

10:25 
10:15 
10:21 
10:23 
10:17 
10:19 
10:29 
10:37 
10:33 
10:35 
10:31 
10:27 
10:11 
10:07 
10:03 
10:13 
10:09 
10:05 

11:44 
11:50 
11:42 
11:46 
11:38 
11:40 
11:30 
11:32 
11:52 
11:36 
11:34 
11:48 
12:10 
12:02 
12:00 
12:08 
12:06 
12:16 
11:56 
12:14 
12:12 
11:58 
11:54 
12:04 
11:08 
11:10 

11:59 
12:01 
11:57 
11:55 
11:47 
11:43 
11:45 
11:41 
11:51 
11:53 
11:49 

10:52 
10:54 
10:50 
10:56 
10:44 
10:38 
10:40 
10:46 
10:48 
10:42 

11:21 
11:17 
11:19 
11:13 
11:15 
11:11 
11:01 
10:55 
10:57 
10:51 
10:53 
10:49 
11:05 
11:07 
11:09 
11:03 
10:59 

11:38 
11:36 
11:30 
11:28 
11:32 
11:34 

11:33 
11:43 
11:39 
11:37 
11:31 
11:27 
11:25 
11:35 
11:41 
11:29 

10:53 
10:55 
10:57 
10:47 
10:49 
10:51 
10:35 
10:27 
10:31 
10:23 
10:25 
10:29 
10:41 
10:43 
10:45 
10:33 
10:37 
10:39 

12:14 
12:02 
12:12 
12:04 
12:08 
12:06 
12:16 
12:10 
11:52 
11:58 
12:00 
11:50 
11:24 
11:30 
11:28 
11:18 
11:20 
11:12 
11:26 
11:10 
11:08 
11:16 
11:22 
11:14 
11:56 
11:54 

isostar 
27.93 Antti Salminen JäPa 17:00 
28.94 Erkki Laur MARU 17:02 
29.95 Aivar Meindok Tempo 17:04 
30.96 Einar Luup Orion 17:06 
31.97 Leho Okas West 17:08 
32. 98 Saku Salminen Va-Ra 17:10 
33.99 Margus Klementsov Kooper17:12 
34.100 Veiko Ulp Ilves 17:14 
35.101 Olavi Loo West 17:16 

H21B 
1.103 Marko Saluvere Võru 
2.104 Meelis Mälberg Peko 
3.105 Jüri Laumets 
4.106 Remo Anton Otepää 
5.107 Jaanus Viljamaa Orion 
6.108 Raivo Panker Orvand 
7.109 Ärgo Koppel TON 
8.110 Janno Kivik Visa 
9.111 Eero Joonas Võru 
10.112 Mati Pärn Visa 
11.113 August Albert Esto 
12.114 Rain Vellerind 
13.115 Aivars Mihailovs Avots 

H35AP 
1.44 Guntars Jansons Avots 
2.45 Kalev Ruberg Saku 
3.46KaiWilladsenTON 
4.47 Jaanus Reha Kooper 
5.48MatiPreitofMARU 
6.49 Kim Goderum Lyngby 
7. 50 Paul Poopuu Esto 
8.51 Tiit Tali Ilves 
9.52 Rein Rooni Orvand 
10. 53 Ando Post Norma 
11.54 Martti Parve Peko 

H35AL 
1.124 Michael Minium Cincin 
2.125AndresMinnEsto 
3.126 Aare Kiik Ilves 
4.127 Kalev Kõiva Kose 
5.128 Paulis Briconoks Kapa 
6.129 Tõnu Karp Tempo 
7.130 Roland Borgström Rodhen 
8.131 Guido Trees TA OK 
9.132 Peep Vallistu SOK 
10.133 Ants Põldoja Saku 
11.134 Janis Zarinsh Avots 
12.135lgorsBuzhsMer 

H40AP 
1.146 Väino Kundla Orvand 
2.147 Peeter Adler 
3.148 Kalle Luuk LUS 
4.149 Tõnu Taal TON 
5.150 PerCh. Hagen Skien 
6.151 Jaak Jaagus Saku 
7.152 Tõnu Oja 
8.153 Oleg Podlipski Jõhvikas 
9.154 Jüri Kadaja Saku 
10.155 Aare Limberg Rakv 
11.156 Per Seidelin Lyngby 
12.157 Kalju Vaikjärv 
13.158 Ahto Karu JärvaK 
14.159 Tommy Nordlander JälF 
15.160 Anti Parik Otepää 
16.161 Juris Kokins Mer 
17.162 Kulno Voolaid Rakv 
18.163 Peeter Voolaid Otepää 
19.164 Udo Lüüs Ilves 
20.165PeepEomoisTAOK 
21.166 Ago Mõttus Lehola 
22.167 Andres Käär TA OK 

H40AL 
1.137 Rein Liiva Saku 
2.138 Ergo Nõmmiste 
3.139 Toomas Koppel Saku 
4.140 Jüri Merirand Käbi 
5.141 Mati Karp Tempo 
6.142 Tonny Th. Andrarums IF 
7.143 Jaak Reimaa Heer 
8.144 Lars Erik Moberg AndrlF 

H45AP 
1.187 Jüri Ümarik Ilves 15:24 
2.188 Väino Aul Jõhvikas 15:26 
3.189 Rein Hanstein Okas 15:28 
4.190 Urmas Müür Lehola 15:30 
5.191 Valdo Jaanik Orion 15:32 
6.192 Karlis Magons Mer 15:34 
7.193 Toomas Lillsaar Lehola 15:36 
8.194 Erik Piil Svendborg 15:38 
9.195 Koit Paasma Lehola 15:40 
10.196 Nikolai Järveoja Kobras 15:42 

16:00 
16:02 
16:04 
16:06 
16:08 
16:10 
16:12 
16:14 
16:16 
16:18 
16:20 
16:22 
16:24 

15:41 
15:43 
15:45 
15:47 
15:49 
15:51 
15:53 
15:55 
15:57 
15:59 
16:01 

16:27 
16:29 
16:31 
16:33 
16:35 
16:37 
16:39 
16:41 
16:43 
16:45 
16:47 
16:49 

15:04 
15:06 
15:08 
15:10 
15:12 
15:14 
15:16 
15:18 
15:20 
15:22 
15:24 
15:26 
15:28 
15:30 
15:32 
15:34 
15:36 
15:38 
15:40 
15:42 
15:44 
15:46 

16:53 
16:55 
16:57 
16:59 
17:01 
17:03 
17:05 
17:07 

11:28 11:38 11.197 Bjõrn Engsten Rodhen 15:44 11:29 11:03 
11:22 11:46 12.198 Uuno Vallner Orion 15:46 11:33 10:57 
11:26 11:34 13.199 Rein Kriks Rakv 15:48 11:35 10:55 
11:16 11:48 14.200 Madis Oras Ilves 15:50 11:27 10:59 
11:20 11:40 15.201 Hillar Valk Rakv 15:52 11:23 11:01 
11:24 11:32 16.202 Rein Unt TON 15:54 11:37 10:53 
11:18 11:36 17.203 Arne Kolk Jõhvikas 15:56 10:57 11:23 
11:14 11:42 18.204 llmars Limbens Sigulda 15:58 11:03 11:13 
11:12 11:44 19.205 JoukoKoivulaHS 16:00 11:01 11:15 

20.206 Tiit Ploompuu Hooler 16:02 11:05 11:07 
21.207 Kalev Kukk TA OK 16:04 10:53 11:19 

11:16 11:20 22.208 Eduard Sokolovski Käbi 16:06 10:55 11:17 
11:08 11:24 23.209 Ilmar Kirjanen TA OK 16:08 10:59 11:09 
11:10 11:22 
11:14 11:16 H45AL 
11:12 11:14 1.223 Jüri Beilmann Norma 15:51 10:57 11:10 
11:18 11:08 2.224 Jüri Tarmak TON 15:53 11:01 11:08 
11:24 11:00 3.225 Arvo Kivikas Ilves 15:55 11:03 11:04 
11:22 11:02 4.226 Toivo Võitra LUS 15:57 10:59 11:06 
11:20 11:04 5.227 Kalle Nelk Orion 15:59 11:05 10:56 
11:00 11:18 6.228 Olavi Tomson Kobras 16:01 11:09 10:54 
11:04 11:12 7.229 Kari Hovi Lynx 16:03 11:07 10:52 
11:06 11:06 8.230 Toomas Naelapää HarjuK 16:05 10:51 11:02 
11:02 11:10 9.231 Lembit Nöps Ilves 16:07 10:53 11:00 

10.232 Mati Pilt Jäulu 16:09 10:55 10:58 

10:47 11:21 H50 
10:51 11:19 1.234 Viljar Krünberg 16:13 11:41 11:54 
10:49 11:17 2.235 Tiit Koppel Orion 16:15 11:31 12:00 
10:53 11:15 3.236 Avo Kõrvas Kooper 16:17 11:43 11:50 
10:55 11:07 4.237 Jaan Loide HarjuK 16:19 11:35 11:56 
11:01 11:03 5.238 Peep Koppel Kooper 16:21 11:29 11:58 
10:59 11:01 6.239 Ülo Saar TON 16:23 11:39 11:46 
10:57 11:05 7.240 Elmo Pärna Lehola 16:25 11:37 11:44 
10:45 11:09 8.241 Peeter Kõiva Saku 16:27 11:33 11:48 
10:43 11:11 9. 242 M. Hampton Octavian Droo 16:29 11:47 11:30 
10:41 11:13 10.243 Lembi Nõmm Jõulu 16:31 11:55 11:22 

11.244 Ingvar Johansson Rodhen 16:33 11:59 11:20 
12.245EsaTarkiainenPoPy 16:35 11:51 11:24 

11:39 11:24 13.246 Ilmar Mõistlik Orion 16:37 11:45 11:26 
11:35 11:26 14.247 Markku Salminen JäPa 16:39 11:57 11:14 
11:41 11:20 15.248 Rein Tivas Orion 16:41 11:53 11:16 
11:37 11:22 16. 249 Heikki Kyyrönen JäPa 16:43 11:49 11:18 
11:43 11:10 17.250 Jaak Jaaniste Ilves 16:45 11:15 11:52 
11:45 11:08 18.251 Karl-Valdor Kuusk Orion 16:47 11:19 11:42 
11:47 11:06 19.252 Olev Proover Rakv 16:49 11:27 11:32 
11:49 11:04 20.253 Tiit Taimistu TON 16:51 11:21 11:40 
11:33 11:16 21.254 Hans-Peter Marti 16:53 11:23 11:34 
11:31 11:14 22.255 Mati Poom TON 16:55 11:25 11:28 
11:27 11:18 23.256 Ülo Vainura Tammed 16:57 11:13 11:38 
11:29 11:12 24.257EnnAednaTON 16:59 11:17 11:36 

H55 
10:26 10:41 1.259 Paavo Viitmaa Lehola 15:09 10:31 10:49 
10:20 10:45 2.260 Valev Aluvee HarjuK 15:11 10:25 10:51 
10:32 10:33 3.261 Ilmari Tupitsa Rästi-Jy 15:13 10:29 10:45 
10:18 10:43 4.262 Lembit Vassil Ilves 15:15 10:27 10:47 
10:28 10:35 5.263 Aavo Liiv Orion 15:17 10:39 10:35 
10:24 10:39 6.264 O. Suomalainen Rasti-Jy 15:19 10:33 10:41 
10:30 10:29 7.265 Kalju Tilk Orion 15:21 10:35 10:39 
10:22 10:37 8.266 Jüri Zimmermann Ilves 15:23 10:23 10:43 
10:34 10:17 9.267 Jakob Vinkel Orion 15:25 10:47 10:19 
10:46 10:09 10.268 Arvo Orupõld Rakv 15:27 10:37 10:21 
10:44 10:07 11.269 Tõnu Tooming Orion 15:29 10:51 10:11 
10:38 10:13 12.270 Endel Remmet Kape 15:31 10:45 10:13 
10:36 10:11 13.271 Tõnu Tiits Orion 15:33 10:43 10:15 
10:40 10:05 14.272 Clark Maxfield Cincin 15:35 10:41 10:17 
10:42 10:03 15.273 Rein Indlo 15:37 10:49 10:09 
10:06 10:31 16.274 Vello Loorits Orion 15:39 10:17 10:31 
10:12 10:25 17.275 Toivo Koivisto Suos Sai 15:41 10:19 10:27 
10:14 10:23 18.276 Rein Mesila Kooper 15:43 10:15 10:29 
10:16 10:15 19.277 Georg Sooberg Võru 15:45 10:11 10:33 
10:04 10:27 20.278Tõnu KeskkülaEPMÜ 15:47 10:09 10:37 
10:10 10:19 21.279 Riho Kilp Tammed 15:49 10:13 10:25 
10:08 10:21 22.280 Mati Tõnus Orion 15:51 10:21 10:23 

H60 
11:57 11:44 1.282 Henn Männik JärvaK 15:55 11:11 11:19 
11:59 11:42 2.283 Rein Veski Orion 15:57 11:03 11:21 
12:01 11:38 3.284 Kaarel Koitmets Jõhvikas 15:59 11:09 11:15 
12:07 11:32 4.285 Aavo Härma Orion 16:01 11:07 11:17 
12:05 11:34 5.286 Ilmar Kask Ilves 16:03 11:05 11:13 
12:03 11:30 6.287 Valju Tali HarjuK 16:05 11:13 11:05 
11:53 11:40 7.288 Raimo Salo HS 16:07 11:15 11:01 
11:55 11:36 8.289 Juhan Sengbusch 16:09 11:21 10:55 

9.290 Henn TshuhnaVõru 16:11 11:19 10:59 
10.291 Karl Valgepea West 16:13 11:17 10:57 

11:19 11:33 11.292 Antti Honkasaari PiKa 16:15 10:55 11:11 
11:17 11:31 12.293 Are Kaasik Orion 16:17 10:59 11:07 
11:13 11:35 13.294 K. Linnakoski LepSisu 16:19 10:57 11:09 
11:07 11:37 14.295 H. Heinrichsen Jõhvikas 16:21 11:01 11:03 
11:21 11:21 
11:15 11:25 H65 
11:11 11:27 1.511 Henno Adrat TON 16:09 11:17 11:27 
11:09 11:29 2.512 Arvo Kull Orion 16:11 11:19 11:21 
11:25 11:11 3. 513 Osvald Mõttus Lehola 16:13 11:13 11:23 
11:31 11:05 4.514 Feliks Kipper Orion 16:15 11:15 11:25 



3. juuli 1996 

5.515 Karl Nõmm JärvaK 
6.516 Helmut Karin Orion 
7.517 Kalju Soo Jõhvikas 
8. 518 Heino Heinloo Orion 
9. 519 Enrico Mitt TON 
10. 520 Edgar Tammik Orion 

HN 
1.297 Vesa Honkasaari PiKa 
2.298 M. Fjelldalen Skien OK 

D11 
1.307 Liva Rozite Mer 
2.308KatreAlnekllves 
3.309 Liga Tilika Mer 

D12 
1.300 Berit Roiland Kobras 
2.301 Ann Kõiva Saku OK 
3.302 Eveli Saue HOK 
4.303 Triin Limberg Rakv 
5.304 Marje Prank Kape 
6.305 Evelin Nõmmiste 

D13 
1.645 Reelika Labe Peko 
2.646 Piret Talves Lehola 
3.647 Anita Karnit Orion 
4.648AveliAlvePeko 
5.649 lvi ka Aigro Kobras 

D14 
1.622 Terje Urgard Tammed 
2.623 Maarja Lillsaar Lehola 
3.624 Kristine Kinca Mer 
4.625 Terje Terasmaa Lehola 
5.626 Mari Arold Heering 
6.627 Jana Sild Lehola 
7.628AndaBtrinaMer 
8.629Janely Leer Võru 
9.630levaVaresaMer 
10. 631 Maris Terno Tammed 
11. 632 Mära Gulbe Mer 
12. 633 Kadri Limberg Rakv 
13. 634 Kairi Sisask Lehola 
14.635EneliHaldnaVõru 
15. 636 Merlin Sibul Lehola 
16.637lneseCamaMer 
17. 638 Mailis Terno Tammed 
18. 639 Piret Klade Lehola 
19.640AnuKütimaaPeko 
20. 641 Tiina Raba Lehola 
21. 642 Zanda Raiskuma Mer 
22. 643 Tuuli Mäeots Võru 

D16A 
1.457 llze Lapina Mer 
2.458SirliParmPeko 
3.459 Riina Laanjõe Kobras 
4.460 Signe Parm Peko 
5.461 EvijaMeiraneMer 
6.462 Anni Raudsepp Võru 
7.463 Kersti Kadaja Saku 
8.464Zanda0zolinaMer 
9.465 Kairi Luigelaht Kobras 
10.466 Anu Annus Norma 
11.467 Maarit Liiskmann Kobras 

D16B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

16:17 11 
16:19 11 
16:21 11 
16:23 11 
16:25 11 
16:27 11 

:25 
:27 
:21 
:23 
:09 
:11 

11 
11 
11 
11 
11 
11 

10.341 J. Finsrud Porsgrunn 16:04 10:48 10:54 

D21AP 

15:03 10:03 10:05 
15:05 10:05 10:03 

15:17 10:21 10:19 
15:19 10:19 10:17 
15:21 10:17 10:21 

15:03 10:07 10:13 
15:05 10:09 10:11 
15:07 10:13 10:03 
15:09 10:11 10:05 
15:11 10:03 10:09 
15:13 10:05 10:07 

16:58 
17:00 
17:02 
17:04 
17:06 

16:12 
16:14 
16:16 
16:18 
16:20 
16:22 
16:24 
16:26 
16:28 
16:30 
16:32 
16:34 
16:36 
16:38 
16:40 
16:42 
16:44 
16:46 
16:48 
16:50 
16:52 
16:54 

16:06 
16:08 
16:10 
16:12 
16:14 
16:16 
16:18 
16:20 
16:22 
16:24 
16:26 

683 Kadri Olesk Peko 
684 Ede Pahn Võru 
685 Berit Tafenau Käbi 
686 Merle Rohtla Rakv 
687 Anneli Saarepuu Võru 
688 Kaire Kriisk Heer 
689 Agris Ambos Võru 

8.690 Carmen Karabelnik Heer 
9.691 Kristi Labe Peko 
10. 692 Anu Mõistlik Orion 

D18A 
1.414 Marje Pilt Jõulu 
2.415Katri SaloHS 
3.416AnuKännusaarTON 
4.417 Hedi Vaikjärv 
5.418 Karolin Engsten Rodhen 
6.419 Helle Piil Svendborg 
7.420 Äge Poom TON 
8.421 Egne Kriks Rakv 
9.422 Monika Järveoja Kobras 
10.423 Annika Mannelin RasKa 
11.424 Piia Paasma Lehola 

D18B 
1.379 Katri Saar Ilves 
2.380 leva Umbena Sigulda 
3.381 Kätlin Lääts Käbi 
4.382 Eve Lüüs Ilves 
5.383 Varje Schmidt Käbi 

D20 
1.332 Karin Koppel TON 
2.333 Lilian Jõesaar Võru 
3.334 Ave Poom TON 
4. 335 Käidi Oone Kobras 
5.336MariaMazinaTTÜSK 
6. 337 Tiina Jakobsson RasKa 
7.338 Kristi Pärnapuu Tammed 
8.339 Merike Vanjuk HOK 
9.340KülliTiitsTON 

16:07 
16:09 
16:11 
16:13 
16:15 
16:17 
16:19 
16:21 
16:23 
16:25 

12:00 
12:02 
12:06 
12:04 
11:58 

11:36 
11:34 
11:32 
11:30 
11:40 
11:38 
11:28 
11:26 
11:46 
11:54 
11:50 
11:48 
11:42 
11:44 
11:52 
11:24 
11:12 
11:22 
11:18 
11:16 
11:20 
11:14 

11:14 
11:16 
11:18 
11:12 
11:22 
11:20 
11:24 
11:26 
11:06 
11:08 
11:10 

11:13 
11:17 
11:19 
11:15 
11:25 
11:23 
11:21 
11:09 
11:07 
11:11 

12:06 
12:04 
11:58 
12:00 
12:02 

11:52 
11:54 
11:48 
11:50 
11:38 
11:40 
11:44 
11:46 
11:24 
11:14 
11:18 
11:16 
11:22 
11:20 
11:12 
11:36 
11:42 
11:26 
11:32 
11:34 
11:28 
11:30 

11:26 
11:20 
11:22 
11:24 
11:10 
11:12 
11:08 
11:06 
11:18 
11:16 
11:14 

11:25 
11:23 
11:15 
11:21 
11:11 
11:09 
11:07 
11:17 
11:19 
11:13 

16:29 
16:31 
16:33 
16:35 
16:37 
16:39 
16:41 
16:43 
16:45 
16:47 
16:49 

15:26 
15:28 
15:30 
15:32 
15:34 

15:46 
15:48 
15:50 
15:52 
15:54 
15:56 
15:58 
16:00 
16:02 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

10 
12 
08 
06 
16 
14 
20 
18 
00 
02 
04 

10:30 
10:28 
10:32 
10:34 
10:26 

10:54 
10:52 
10:58 
10:56 
11:00 
11:02 
11:04 
10:46 
10 50 

11:00 
10:54 
10:56 
10:58 
10:44 
10:46 
10:40 
10:42 
10:52 
10:50 
10:48 

10:34 
10:30 
10:28 
10:26 
10:32 

11:04 
11:02 
10:58 
10:56 
10:50 
10:48 
10:46 
11:00 
10:52 

1.311 Kadre Maalma Jõhvikas 
2.312 Meeli Kerem 
3.313TanjaLinjovaTTÜSK 
4.314 ärne Suur Jõhvikas 
5.315 Inger Jalakas HarjuK 
6.316HerjeAibastSaue 
7.317 Terje Albert Esto 
8.318 Helen Mast HOK 
9.319 Epp Käpa Peko 

D21AL 
1. 343 Merike Paapson Ilves 
2. 344 Mall Maasik TA OK 
3. 345 Ede Ümarik Peko 
4.346JutaAinelo Ilves 
5.347 Erika Joonas Võru 
6.348 Inga Karu Ilves 
7.349 Eike Tivas Dünamo 
8.350 Mirjam Heinmann Ilves 
9.351 Pille lllak Käbi 
10.352 Airi Alnek Ilves 
11.353 Anu Järv 
12.354 Kaire Kirss TON 
13. 355 Mare Parve Peko 
14. 356 Külli Tõnus Orion 
15.357 Mari Roots TA OK 

D21B 
1.368 Reet Paloson Kooper 
2. 369 Rutti Räbovoitra Orvand 
3.370 Liina Joller Orion 
4.371 Ingrid Ranna Ilves 
5.372 Pilvi-Heli Vettik Saku 
6.373 Riina Laev MARU 
7.374 Koidu Laanemets Saku 
8.375 Inta Mihailova Avots 
9.376 Laine Pannal Saku 
10.377 Anne Tarum Jõhvikas 

D35AP 
1.321 Liselott Almgren Rodhen 
2.322 Monika Oit TA OK 
3. 323 Siiri Poopuu Esto 
4.324 Agrrta Pilabere Mer 
5.325 Tiina Oras Ilves 
6.326 Tiina Haak Rakv 
7.327 Leili Rooden Jõhvikas 
8.328 Anne Vaikjärv 
9. 329 Ülle Põldoja Ilves 
10.330 Marika Kirsspuu TA OK 

D35AL 
1.359 Gea Rennel HarjuK 
2.360 Mari Volberg TA OK 
3.361 Riina Tambre Lehola 
4.362 Liivi Tafenau Käbi 
5.363 Ülle Raudsepp Võru 
6.364 Pia Luovula Põrin Pyr 
7.365 Merike Hvalõnski TA OK 
8.366 Terje Anton Lehola 

D40 
1.396 Helle Aunap Lehola 
2.397GuntaLebedokaMer 
3. 398 Ellen Saumann TA OK 
4. 399 Anne Arold Heering 
5.400 Tiiu Tali Saku 
6.401 Maire Limberg Rakv 
7.402 Ülle Kadak Lehola 
8.403 Aime Maik Jõhvikas 
9.404 Malle Poska Lehola 
10.405 Riina Kivikas Ilves 
11.406 Eha Lillsaar Lehola 
12.407 Vaike Tomann Ilves 
13.408SilviEstornTAOK 
14.409 Sirje Keskküla Ilves 
15.410 Aija Alksne Mer 
16.411 Marika Pilt Jäulu 
17.412 Niina Karnit Orion 

045 
1.426 Eha Kriks Rakv 
2.427AnuSaueHOK 
3.428 Liis Lille HarjuK 
4.429RitvaMononenHIS 
5.430 Juta Virkepuu HarjuK 
6.431 Rudite Umbena Sigulda 
7.432 S. Tarkiainen Põrin Py 
8.433 Liivi Parik Otepää 
9.434 Anne Kadaja Saku 
10.435 Tiiu Kaasik Ilves 
11.436 M.Tupitsa Rästi-Jy 
12.437 Mare Aibast HarjuK 
13.438 Mare Ojaste LUS 
14.439 Rita Piil Svendborg 

D50 
1.441 Maimu Kusov Kooper 
2.442 Kristi Mägi Saku OK 
3.443 Viiu Rebane Orion 
4.444 Paula Kyyrönen Jä Pa 
5.445 Aune Linnakoski Lep Si 
6.446 Ilona Vanaveski Ilves 
7.447 Eha Tivas Orion 
8.448 Ira Saar Ilves 
9.449 Helle Lippmaa Orion 
10.450 Helle Jaaniste Ilves 

15:04 
15:06 
15:08 
15:10 
15:12 
15:14 
15:16 
15:18 
15:20 

15:03 
15:05 
15:07 
15:09 
15:11 
15:13 
15:15 
15:17 
15:19 
15:21 
15:23 
15:25 
15:27 
15:29 
15:31 

15:04 
15:06 
15:08 
15:10 
15:12 
15:14 
15:16 
15:18 
15:20 
15:22 

15:24 
15:26 
15:28 
15:30 
15:32 
15:34 
15:36 
15:38 
15:40 
15:42 

15:35 
15:37 
15:39 
15:41 
15:43 
15:45 
15:47 
15:49 

15:53 
15:55 
15:57 
15:59 
16:01 
16:03 
16:05 
16:07 
16:09 
16:11 
16:13 
16:15 
16:17 
16:19 
16:21 
16:23 
16:25 

15:04 
15:06 
15:08 
15:10 
15:12 
15:14 
15:16 
15:18 
15:20 
15:22 
15:24 
15:26 
15:28 
15:30 

15:34 
15:36 
15:38 
15:40 
15:42 
15:44 
15:46 
15:48 
15:50 
15:52 

10:10 
10:14 
10:12 
10:16 
10:20 
10:18 
10:06 
10:04 
10:08 

10:27 
10:21 
10:13 
10:19 
10:17 
10:23 
10:29 
10:31 
10:25 
10:15 
10:05 
10:11 
10:03 
10:09 
10:07 

10:14 
10:12 
10:16 
10:10 
10:22 
10:20 
10:18 
10:08 
10:06 
10:04 

10:36 
10:30 
10:32 
10:34 
10:38 
10:40 
10:42 
10:28 
10:26 
10:24 

10:41 
10:39 
10:43 
10:47 
10:49 
10:45 
10:35 
10:37 

10:42 
10:44 
10:40 
10:34 
10:38 
10:36 
10:52 
10:46 
10:56 
10:50 
10:48 
10:54 
10:26 
10:30 
10:32 
10:28 
10:24 

10:20 
10:18 
10:16 
10:14 
10:12 
10:28 
10:24 
10:30 
10:26 
10:22 
10:10 
10:04 
10:08 
10:06 

10:44 
10:52 
10:50 
10:48 
10:46 
10:58 
11:00 
11:02 
10:56 
10:54 

10:20 
10:18 
10:16 
10:10 
10:04 
10:06 
10:14 
10:12 
10:08 

10:21 
10:29 
10:31 
10:25 
10:27 
10:13 
10:05 
10:03 
10:07 
10:17 
10:23 
10:15 
10:19 
10:09 
10:11 

10:20 
10:22 
10:16 
10:18 
10:04 
10:06 
10:08 
10:10 
10:12 
10:14 

10:40 
10:42 
10:38 
10:36 
10:28 
10:26 
10:24 
10:30 
10:32 
10:34 

10:49 
10:47 
10:45 
10:39 
10:35 
10:37 
10:43 
10:41 

10:34 
10:30 
10:32 
10:36 
10:26 
10:28 
10:14 
10:16 
10:06 
10:08 
10:10 
10:04 
10:24 
10:20 
10:12 
10:18 
10:22 

10:26 
10:22 
10:24 
10:28 
10:30 
10:10 
10:12 
10:04 
10:06 
10:08 
10:18 
10:20 
10:14 
10:16 

11:02 
10:54 
10:56 
10:58 
11:00 
10:44 
10:40 
10:34 
10:36 
10:38 

Amserv Kaubanduse AS 

11.451 Rutt Kukk Orion 
12.452 Lilia Tamm Ilves 
13.453AstaSalminenJäPa 

15:54 
15:56 
15:58 

14.454 Anne Jundas Jõhvikas 16:00 
15.455 Ene Loide HarjuK 

D55 
1.469 Valve Luik Orion 
2.470 Ilme Aint Orion 
3.471 Ülle Mõistlik Orion 
4.472 Maie Abram Ilves 
5.473 Urvi Sarv Orion 
6.474 Irja Topo Pihkan 
7.475 Ilse Uus Orion 
8.476 Rutt Koppel Ilves 
9.477 Malle Karolin Orion 

D60 
1.479 Aija Andersone Avots 
2.480 Imbi Kaasik Orion 

16:02 

15:25 
15:27 
15:29 
15:31 
15:33 
15:35 
15:37 
15:39 
15:41 

15:45 
15:47 

3.481 Raisa Mazzarina Avots 15:49 
4.482 Valve Nõmme TON 
5.483 Ella Välk Jõhvikas 
6.484 Leida Sevruk Orion 
7.485 Reet Sügis 
8.486 Ellen Veski Orion 
9.487ElgaAdratTON 
10.488 Maret Soo Jõhvikas 
11.489 Karin Laine Võru 

H8 
1.522 Timo Sild Võru 
2.523 Uku Rooni Orvand 
3. 524 Karl Ranna Ilves 
4. 525 T. Lillsaar Lehola 
5. 526 K. Nummert Kape 
6. 527 Ahto Mast HOK 
7.528 Mihkel Aan Esto 
8. 529 Juris Lebedoks Mer 
9.530 Tänis Uiboupin Võru 
10. 531 Allar Saar Saku 
11. 532 Jürgen Kuljus Võru 
12. 533 Silver Oras Ilves 
13. 534 Mikk Kadak Lehola 

15:51 
15:53 
15:55 
15:57 
15:59 
16:01 
16:03 
16:05 

15:03 10:13 
15:05 10:21 
15:07 10:23 
15:09 10:15 
15:11 10:19 
15:13 10:17 
15:15 10:31 
15:17 10:29 
15:19 10:27 
15:21 10:25 
15:23 10:33 
15:25 10:11 
15:27 10:05 

14. 535 Henri Reeder TA OK 15:29 10:07 
15. 536 Sven Oras Ilves 15:31 10:03 
16.537 Marko Anton Lehola 15:33 10:09 

H9 
1.54 8 Hannes Kerem 
2.549 Andres lllak Käbi 

15:04 10:12 
15:06 10:16 

10:36 
10:34 
10:40 
10:42 
10:38 

10:29 
10:31 
10:41 
10:39 
10:37 
10:35 
10:27 
10:25 
10:33 

10:55 
10:53 
10:51 
10:57 
10:59 
11:05 
11:03 
11:01 
10:49 
10:47 
10:45 

10:33 
10:29 
10:25 
10:31 
10:23 
10:27 
10:11 
10:09 
10:07 
10:05 
10:03 
10:17 
10:19 
10:15 
10:21 
10:13 

10:22 
10:18 

10:50 
10:52 
10:48 
10:42 
10:46 

10:41 
10:27 
10:29 
10:35 
10:33 
10:31 
10:37 
10:39 
10:25 

11:05 
11:03 
11:01 
10:59 
10:49 
10:47 
10:45 
10:51 
10:53 
10:55 
10:57 

10:33 
10:09 
10:19 
10:17 
10:21 
10:05 
10:07 
10:11 
10:25 
10:31 
10:03 
10:23 
10:27 
10:29 
10:15 
10:13 

10:14 
10:06 

3. 550 Jalmar Vabarna Peko 
4.551 Ülar Raud Ilves 
5.552 Janis Pilabers Mer 
6. 553 Jörgen Vaikjärv 
7. 554 Rauno Jõgeva Peko 
8. 555 Enar Nõmmiste 
9. 556 L. Ruberg Saku OK 
10. 557 Timo Ilves Kape 

H10 
1.568 Veiko Vunder Lehola 
2. 569 Mart Voolaid HOK 
3. 570 Priit Talves Lehola 

15:08 
15:10 
15:12 
15:14 
15:16 
15:18 
15:20 
15:22 

15:44 
15:46 
15:48 

4.571 Markus Puusepp Võru15:50 
5. 572 Priit Pirnpuu Peko 
6.573 Janis Blums Avots 

15:52 
15:54 

7. 574 Kaare Seidelin Lyngby15:56 
8. 575 Krists Krastins Mer 
9.576 Indrek Aul Jõhvikas 
10.577 Igors SiciksMer 
11.578 Mart Müür Lehola 
12. 579 Alan Lall HOK 
13. 5801. Kustavus Lehola 

D8 
1. 539 Birgit Albert Esto 
2. 540 Nele Taba Ilves 
3.541 Kristi Pellja Esto 

15:58 
16:00 
16:02 
16:04 
16:06 
16:08 

15:37 
15:39 
15:41 

4. 542 Kertu Urgard Saverna 15:43 
5.543 Kaisa Ilves Kape 
6. 544 Juta Tarmak TON 
7.545 Karmen Alnek Ilves 
8. 546 Liina Haldna Võru 

D9 
1. 559 Bärbel Albert Esto 
2.560 Riina Anton Lehola 
3.561 Kristi Alnek Ilves 
4.562 Kati Rooni Orvand 
5. 563 Nele Aunap Lehola 
6. 564 Maarja Aan Esto 
7. 565 Anniken Haldna Võru 
8. 566 Maarja Värv Lehola 

D10 
1. 582 Kadri Uiboupin Võru 
2.583 Laura Lillsaar Lehola 
3. 584 Siiri Oras Ilves 
4. 585 Raili Raudsepp Võru 
5. 586 Heidi Kure Kape 

15:45 
15:47 
15:49 
15:51 

15:26 
15:28 
15:30 
15:32 
15:34 
15:36 
15:38 
15:40 

16:12 
16:14 
16:16 
16:18 
16:20 

10:14 
10:10 
10:22 
10:20 
10:18 
10:04 
10:06 
10:08 

11:00 
10:54 
10:52 
10:58 
10:50 
11:02 
11:04 
11:08 
11:06 
10:44 
10:56 
10:46 
10:48 

10:45 
10:43 
10:41 
10:51 
10:49 
10:47 
10:39 
10:37 

10:32 
10:34 
10:30 
10:40 
10:38 
10:36 
10:26 
10:28 

11 
11 
11 
11 
11 

16 
14 
18 
20 
12 

10:14 
10:20 
10:06 
10:08 
10:04 
10:16 
10:12 
10:10 

11:02 
11:06 
11:08 
10:58 
11:04 
10:52 
10:50 
10:44 
10:46 
11:00 
10:48 
10:56 
10:54 

10:51 
10:49 
10:47 
10:37 
10:39 
10:41 
10:43 
10:45 

10:40 
10:38 
10:36 
10:28 
10:30 
10:26 
10:32 
10:34 

11 
11 
11 
11 
11 

20 
18 
14 
12 
16 

10:22 
10:08 
10:10 
10:04 
10:16 
10:18 
10:20 
10:12 

11:00 
11:02 
11:04 
11:06 
11:08 
10:52 
10:48 
10:46 
10:44 
10:58 
10:56 
10:54 
10:50 

10:43 
10:47 
10:49 
10:45 
10:41 
10:37 
10:51 
10:39 

10:36 
10:34 
10:40 
10:28 
10:30 
10:32 
10:38 
10:26 

11:18 
11:20 
11:16 
11:12 
11:14 



3. juuli 1996 

OTEPAA 
KEVAD 96 
4.-5. mai 1996 Madsa 
Rajad: T. Pani, A. Kivistik 

0101,6 km 6KP; 1,6 km 4KP 
I.Kati RooniOrvand 23.25[1] 
2. Bärbel Albert Esto 1:00.01 [2] 
Birgit Albert Esto katk. 

D12 2,2km7KP;2,7km7KP 

1. Marje PrankKape 34.33 [1] 
Krista Remmet Elva PK 41.22 [2] 
Madli Uin Elva PK 47.54 [3] 

D14 2,2km7KP;2,7km7KP 
I.Jana Sild Lehola 30.10 [5] 

2. Terje Terasmaa Lehola 26.38 [4] 
3. Piret Talves Lehola 22.19 [1 j 
4. Tiina Raba Lehola 23.30 [2] 
5. Piret Klade Lehola 33.27 [6] 

6. Merlin Sibul Lehola 24.26 [3] 

D16 3,1km9KP;4,4km12KP 
1. Berit Tafenau Käbi 55.40 [1] 1:05.26 [1] 2:01.06 
2. Kaire Kriisk Heering 2:06.14 [2] 2:06.16 [2] 4:12.30 

D183,7km10KP;5,0km11KP 

1. Varje Schmidt Käbi 1:45.59 [2] 2:20.02 [2] 4:06.01 
1. Kätlin Lääts Käbi 1:41.58 [1] 2:24.03 [3] 4:06.01 
Kirke Keerd Ülenurme Güm ei st. 1:32.21 [1] 

KLASSI D21A ESIMESE PÄEVA TULEMUSED TÜHISTATI 
VASTAVALT VÕISTLUSMÄÄRUSTEPUNKTILE15.1 (ÜHE 
KP EBAÕIGE LEGENDI TÕTTU) 

20.41 [1] 

34.19[31 
33.19 [2] 

33.20(1] 
ei st. 

ei st. 

20.50 [1] 
24.25 [2] 
58.03 [6] 

56.58 [5] 
47.05 [3] 

56.07 [4] 

44.06 

1:34.20 

1:07.53 

51.00 

51.03 
1:20.22 

1:20.28 
1:20.32 

1:20.33 

D21A2. päeva tulemused 
1. Ruth Vaher Kobras 
2. Ede Ümarik Peko 

3. Kirti Rebane Tammed 
4. Dace Vavere Gauja 

5. Vita Zivere Gauja 
6. Mari Roots TA OK 

5.9 km 14 KP 

7. Terhi SinneläSuomusjärven Si 
8. Baiba Priedite Gauja 

9. Rutti Räbovoitra Orvand 
10. Maria MazinaTTUSK 

49.50 
54.29 
57.38 

1:02.10 

1:05.49 
1:07.10 

1:08.19 
1:08.52 

1:14.13 
1:14.16 

11. Terje Albert Esto 1:17.44 
12.EditEpnerTTÜSK 1:24.16 

13. Pilvi Vettik Saku 1:40.23 
Margit Mälter Käbi katk 

D353,7km10KP;5,0km11KP 

1. Siiri Poopuu Esto 
2. Ülle Kadak Lehola 
3. Ruta Zepa Gauja 
4. Liivi Tafenau Käbi 

5. Sirje Keskküla Ilves 
Riina Kivikas Ilves 
Pille Taba Ilves 
Virve Einpaul Rae 

47.20(2] 56.15(1] 1:43.35 
49.09(3] 56.15(1] 1:45.24 
47.10(1] 1:01.57(3] 1:49.07 
54.36(4] 1:09.18(7] 2:03.54 

1:16.54(5] 1:36.42(8] 2:53.36 
ei st. 1:04.10(4] 

ei st. 1:05.08 [5] 
ei st. 1:06.38(61 

D45 3,1km9KP;4,4km12KP 
L i ra Saar Ilves 36.40(1] 
2. Liivi Parik Käbi 38.29(3] 
3. Tiiu Kaasik Ilves 38.10(2] 
4. Viiu Rebane Orion 39.54(5] 

5. ElgaAdratTON 39.06(4] 
6. Maire Raid Tammed 59.15(11] 
7. Riina MiljanKape 48.51 [7] 1 
8. Maie Abram Ilves 44.48 [ 6] 1 

9. Maimu Kusov Kooper 48.54 [ 8] 1 
Lilia Tamm Ilves 53.37(9] 
Ilona Vanaveski Ilves 54.03(10] 

H101,6km6KP;1,6km4KP 
1. Priit Talves Lehola 10.42(1] 
2. Veiko Vunder Lehola 12.20(2] 
3. Hans Terasmaa Lehola 16.19 [4] 

4. Timo Ilves Kape 14.27(3] 
5. Uku Rooni Orvand 18.26(5] 
Siim Anton Otepää katk. 

H12 2,2km7KP;2,7km7KP 
1. Jaan Tarmak TON 20.31(1] 
2. Riho Taba Ilves 23.19(2] 
3. Tänis Vaiksaar Lehola 29.47 [ 6] 

4. Mihkel Nummert Kape 28.51 [ 5] 
5. Priit Paasma Lehola 26.24(3] 
6. Tanel Taal TON 54.30 [ 9] 
7. Tanel Terasmaa Lehola32.32 [ 7]1 

8. Peep Silm Kape 28.41(4)1 
9. Meelis Kadak Lehola 38.41 [ 8] 1 

H14 3,1KM9kp;4,4KM12kp 
LUrmo Liblik Esto 35.49(1] 

2. Mait Vaiksaar Lehola 42.57(2] 
3. Siim Kadak Lehola 44.11(3] 

51.56(4] 1 
50.15(2] 1 

50.56(3] 1 
49.38(1] 1 
54.12(6] 1 
52.09(5] 1 
02.37(7] 1 
07.04(9] 1 

03.27(8] 1 
ei st. 

ei st. 

28.36 
28.44 
29.06 
29.32 
33.18 
51.24 
51.28 
51.52 
52.21 

9.11(1] 
13.40 [2] 
16.52(3] 
19.39(5] 
17.06(4] 

ei st. 

21.19 [ 

19.52 [ 
21.27 [ 
22.49 [ 
27.32 [ 
39.55 [ 
14.36(8] 
19.18(9] 
09.22 [ 71 

[2] 

[1] 
[3] 

[4] 

[5] 

[6] 

19.53 
26.00 
33.11 
34.06 
35.32 

41.50 
43.11 
51.14 
51.40 
53.56 

1:34.25 
1:47.08 
1:47.59 
1:43.03 

4. Kaarel Kallas Lehola 54.38 [4] 1:02.24 [7] 1:57.02 
5. Marko Uibo Lehola 1:01.18 [ 6] 55.48(5] 1:57.06 

6. Rein Ristisaar Leholal :09.19 [ 8] 55.19(4] 2:04.38 
7. Madis Tafenau Leholal :02.38 [ 7)1:02.16 [ 6] 2:04.54 
Priit Annusver Lehola 56.38(5] katk. 

Erik PrankKape 1:41.45(9] ei st. 

Jürgen Einpaul Rae eist.1:17.55[8] 

H16 4,1 KM12KP;5,9KM14KP 
1. Priit Poopuu Esto 37.43(1] 53.32(1] 1:31.15 
2. Vahur Vaiksaar Leholal :04.24 [2)1:13.29 [2] 2:17.53 
3. Taavi Tigasing LeholaL10.52 [3] 1:50.57 [3] 3:01.49 
Kristjan Vanaveski Ilves katk. ei st. 

H18 6,2 KM 13KP; 7,1 KM 16KP 
1. Timo Suppi TTÜ SK 50.16(1] 56.04(1] 

2. Kalvo Kriisk Heering 1:05.05(3] 1:16.42(2] 
Silver Eensaar Kobras 53.24 [2] ei st. 
Janno Rillo Käbi katk. 2:36.29 [3] 
Taavi Alekärs Käbi katk. katk. 

1:46.20 

2:21.47 

H21A7,0KM16kp;8,1 KM18KP; 
1. Arno Ruusalepp Ilves 51.49(2)1 

2. Martin Veermäe Ilves 51.16(1)1 
3. Erkki Aadli TTÜ SK 53.49(3)1 
4. Mart Ostra M.A.R.U. 56.31(6)1 

5. Raivo Pellja Esto 55.33(4)1 
6. Raul Reiman M.A.R.U.55.43 [ 5] 1 
7. Sander Annus TTÜ SK59.48 [10]1 
8. V. Vaher Järva Karud 59.10(9)1 

9. Olavi Loo West 57.20 [7 )1 : 
10. T. Kruusmaa Rakv 1:01.47 [14] 1 
11.AnderOjandu Varul :00.05[11]1 
12. Urmas Laev M.A.R.U.58.44 [ 8)1 
13. Are Leesik Rakv 1:01.44 [13]1: 
14. Toomas Tiivel Ilves1:18.15 [21)1 

15. Taavi Annus Norma1:09.04 [18]1 
16. Erkki Penu West 1:08.19(17)2: 
MaitTänissonTTÜSKL00.22[12] 
Tänu Ilves Kape 1:03.16 [15] 
Arbo Rae M A R U 1:04.01(16] 
Matis Miljan Kape 1:09.12 [19] 
Jüri Pärnik Peko 1:14.29 [20] 
R. Matus Sportkunda 1:20.49 [22] 
Andres Vesilind Kape 1:45.33 [23] 
Heiki Einpaul Rae eist.1 
Vallo Kask Ilves ei st.1 
Toomas Prangli Võru katk. 

:02.01 
:02.52 
:03.53 
:01.14 
:02.54 
:03.01 [ 6] 
:00.48[1] 
:07.22 [ 9] 
09.39 [12] 
:06.59 [ 8] 
:09.28[11] 
:14.01 [14] 
13.11 [13] 
09.16(10] 
:22.20[15] 
00.05(18] 

katk. 
katk. 
ei st. 
ei st. 
katk. 
ei st. 

katk. 
27.44(16] 
29.44(17] 

ei st. 

1:53.50 
1:54.08 
1:57.42 
1:57.45 
1:58.27 
1:58.44 
2:00.36 
2:06.32 
2:06.59 
2:08.46 
2:09.33 
2:12.45 
2:14.55 
2:27.31 
2:31.24 
3:08.24 

2. Remo Anton Otepää 34.43(2] 48.34(2] 
3. Leho Okas West 33.47(1] 53.33 [4] 
4.V.KatkovskisGauja 47.38(6] 50.06 [3] 
5.A.ValdmanisGauja 45.19(5] 57.23(5] 

6. Martins Gaigals Gauja 49.20 [ 7] 59.27 [ 6] 
7. August Albert Esto 1:01.41 [9 ] 1:03.16 [7] 

8. Ritvars Ozolins Gauja 59.43 [ 8] 1:14.20 [ 9] 
9. Janis Ence Gauja 1:24.32 [10] 1.09.50 [ 8] 
M. Sinnelä Suomusjärven43.04 [ 4] katk. 

H35 6,2km13KP;7,1km16KP 
1. Paul Poopuu Esto 51.28 

2. Jaanus Reha Kooper 56.15 
3. Kai Willadsen TON 56.03 

4. Rein Rooni Orvand 50.45 
5. Tänu Karp Tempo 1:00.10 
6. Andres Minn Esto 1:01.34 
7. Tänu Taal TON 1:01.27 

8. Mati Karp Tempo 1:10.31 [ 8] 1 
9. Peeter Voolaid Käbi 1:21.54 [10)1 
10. Toomas Puss Visal :32.53 [11] 1 
Anti Parik Käbi 1:12.43 [9] 

55.51(2] 
53.12(1] 
59.43(3] 
:13.27[7] 
:04.05 [ 5] 
:03.03 [ 4] 
:06.31 [ 6] 
:19.36[8] 
:25.53[10] 
:21.20[9] 

katk. 

H45 4,1km12KP;5,9km14KP 
R. Visa Suomusjärven 35.08 
Jüri Ümarik Ilves 39.051 
J. Visa Suomusjärven 43.301 
Hillar Valk Rakvere OK 41.08! 

1] 56.41(3] 
2] 56.02 [2] 
5] 55.22(1] 
4] 1:04.12 [4] 

Elmo Pärna Lehola 39.57 [ 3] 1:08.16 [ 5] 
Jüri Tarmak TON 53.52 [7 ] 1:29.24 [7] 
Tiit Koppel Orion 1:07.06 [ 9] 1:28.23 [ 6] 

Rein PrankKape 53.47(6] ei st. 
Eduard Sokolovski Käbi 58.22 [ 81 ei st. 

H553,7km10KP;5,0km11KP 
1. Kalju Tilk Orion 39.55(2] 43.32(1] 

2. J. Zimmermann Ilves 38.57(1] 49.40 [3] 
3. Mati Tänus Orion 48.13 [6] 51.26 [4] 

4. Lembit Vassil Ilves 48.15 [7] 51.40(5] 
5. Tänu Keskküla EPMÜ 45.56 [3] 54.19(7] 

6. Osvald Mõttus Lehola 48.29 [8] 52.15 [ 6] 
7. Are Kaasik Orion 47.53 [ 5] 56.01 [ 8] 
8. Endel Remmet Kape 55.50 [10] 49.14 [2] 
9. Rein Indlo Esto 46.31 [4)1:07.12 [11] 
10. Ilmar Kask Ilves 1:02.15 [11)1:04.50 [10] 
ILEnriCoMittTON 1:29.21 [12)1:14.21 [12] 
Paavo Viitmaa Lehola 49.01 [ 9] ei st. 
Henno Adrat TON katk. 1:04.20 [ 9) 

1:23.17 
1:27.20 
1:37.44 
1:42.42 
1:48.47 
2:04.57 
2:14.03 
2:34.22 

1:47.19 
1:49.27 
1:55.46 
2:04.12 
2:04.15 
2:04.37 
2:07.58 
2:30.07 
2:47.47 
2:54.13 

1:31.49 
1:35.07 
1:38.52 
1:45.20 
1:48.13 
2:23.16 
2:35.29 

23.27 
28.37 
39.39 
39.55 
40.15 
40.44 
43.54 
45.04 
53.43 
07.05 
43.42 

52.53(3] 1:28.42 
47.24(2] 1:30.21 
46.19(1] 1:30.30 

H21B 3,7km10KP;5,0km11KP 
1. Raivo Panker Orvand 37.43[3] 44.16(1] 1:21.59 

PEKO 
KEVAD 96 
11.mai: Kitsemäed 
12.mai: Lutepää 
Rajameister Vello Solna 

D10 2,3km,5KP;2,0km,4KP 
1. Raiii Raudsepp Võru 1:25.28 [3] 26.08 [2] 

2.Kadri Uiboupin Võru 1:44.41 [5] 22.05(1] 

3. B. Jõgeva Värska KK 1:24.17 [2] 51.30(4] 

4. Birgit Albert Esto 1:31.33(4] 47.30 [3] 
5. Bärbel Albert Esto 1:23.29 [1] 55.54 [5] 

D12 3,2km,6KP;2,5km,6KP 
1. Berit Roiland Kobras 

2. Jaanika Jahu Kobras 
3. Kätlin Hoop Kobras 
4.A. Rihma Kobras 

5. J. Hänilane Kobras 

6. M. Punak Kobras 

7. K. Kunst Värska KK 

D14 4,3km,8KP;3,1km,7KP 
1 Tuuli Mäeots Võru 
2.Janeli Leer Võru 
3.Reelika Labe Peko 
Anu Kütimaa Peko 
Aveli Alve Peko 
Kadi Jääger Kobras 
Helena Hinto Kobras 

48.19(2] 
1:09.11(3] 
1:11.10 [4] 

46.08(1] 
katk. 
katk. 
katk. 

D16 5,0km,9KP;3,9km,9KP 
I.Signe Parm Peko 43.09 [1] 
2.Kairi Luigelaht Kobras 47.22 [3] 
3.Kadri Olesk Peko 45.22 [ 2] 
4.Anni Raudsepp Võru 48.08 [ 4] 
5.Kristi Labe Peko 49.13(6] 

6Ede Pahn Võru 55.05 [ 7] 

7.M. Liiskmann Kobras 57.50 [ 8] 

1:51.36 
2:06.46 
2:15.47 
2:19.03 
2:19.23 

46.33(1] 26.55(2] 
50.38(2] 33.00(5] 
50.38(2] 36.51(6] 

1:04.23(8] 25.58(1] 
1:03.15 [7] 28.00 [3] 
1:09.16 [9] 28.57 [4] 

55.21 [4J 49.29(7] 
. V. Guljajeva Põlva P0Ü59.02 [ 5)1:01.19 [ 8] 
Jaanika Kaljuvee Kobrasl :00.32 [ 6] tühist. 

13.28 
23.38 
27.29 
30.21 
31.15 
38.13 
44.50 
00.21 

44.41 [1] 
52.38 [ 3] 
50.43 [ 2] 

katk. 
56.49 [ 4] 

ei st. 

ei st. 

37.17 [1] 
37.59 [ 2] 
42.13(3] 
49.32 [ 5] 
52.09 [ 7] 
46.20 [ 4] 
49.57 [ 6] 

1:33.00 

2:01.49 

2:01.53 

20.26 
25.21 
27.35 
37.40 
41.22 
41.25 
47.47 

8.Sirli Parm Peko 48.19 [5)1:13.03(9] 2:01.22 

9.R. Laanjõe Kobras 1:05.42 [9] 1:08.08 [8] 2:13.50 
lO.Kerli Koosa Kobrasl :45.36 [10)1:13.29 [10] 2:59.05 

Agris Ambos Võru katk. ei st. 

D186,0km,10KP;4,8km,9KP 
LM. Ja rveoja Kobras 
2.Karin Lepp Kobras 
3.Doris Sabre Kobras 
4.Milja Mäeots Võru 
S. Savimägi Kobras 

59.44 [1] 49.38(1] 
1:03.05(2] 52.46(2] 
1:03.18(3] 58.04(3] 
1:30.51(4] 1:08.49(4] 
1:39.22 [5] ei st. 

D21A7,4km,12KP;5,8km,11KP 
LEppKäpaPeko 1:04.50(1] 48.16(1] 

2.Lilian Värton Kobras 1:07.45 [ 2] 1:01.03 [ 5] 

3.lngrit Kala Peko 1:15.48(3] 53.52(2] 

4.M. Randoja Kobras 1:16.35(4] 55.15[3] 

5.Kaidi Oone Kobras 1:27.34 [5] 55.23(4] 

D21B4,9km,10KP;4,0km,8KP 

LEde Ümarik Peko 43.00(1] 34.26(1] 
2.M. Heinmann Ilves 50.54 [2] 40.02 [2] 

3.Ülle Jurs Kobras 54.17 [4] 43.01 [3] 
4.Annika Albert Kobras 1:00.27 [5] 43.08 [4] 
5.Merike Paapson Ilves1:01.20 [6] 1:21.21 [5] 

Erika Joonas Võru 51.15(3] katk. 

1:49.22 

1:55.51 

2:01.22 

2:39.40 

1:53.06 

2:08.48 

2:09.40 

2:11.50 

2:22.57 

1:17.26 
1:30.56 
1:37.18 
1:43.35 
2:22.41 

035 4,9 km, 10 KP; 4,0 km, 8 KP 
I.Saima Värton Kobras 43.30 [ 1 ] 
2.Maia Uiboupin Võru 56.01 [2] 
3Ülle Põldoja Ilves 1:03.04(3] 

43.42(1] 1:27.12 

49.04(2] 1:45.05 

51.13(3] 1:54.17 

D40 4,9km,10KP;4,0km,8KP 
I.Riina Kivikas Ilves 54.23 [1] 51.15 [2] 1:45.38 

2.Vaike Tomann Ilves 1:07.22(2] 49.32(1] 1:56.54 

D55 4,0km,8KP;3,5km,7KP 
LAnne Ümarik Ilves 1:41.14 [1] 1:00.40 [1] 2:41.54 

D60 4,0km,8KP;3,5km,7KP 

1 .Karin Laine Võru 1:25.46 [1] 

H10 3,2 km, 6 KP; 2,5 km, 6 KP 
1 .Markus Puusepp Võru 34.56 [3] 
2Tõnis Uiboupin Võru 33.08 [2] 
3.Priit Pirnpuu Peko 49.39 [4] 

53.48(1] 2:19.34 

21.37(1] 56.33 

27.46 [2] 1:00.54 

29.00 [3] 1:18.39 

4.Jalmar Vabarna Peko 55.44 [6] 

ö.Ülar Raud 51.45(5] 

6.Rauno Jõgeva Peko 1:15.08(7] 

Mihkel Järveoja Kobras 29.37 [1 j 

37.21(4] 1:33.05 

41.21 [6] 1:33.06 

38.26(5] 1:53.34 

ei st. 

H12 4,3km,8KP;3,1km,7KP 
. 1.Gert Rullik Võru 47.08 [1 ] 52.17(6] 
2.M. Nummert Kape 1:05.31(9] 35.40(1] 
3.Viljar Kuljus Võru 47.09 [2]1:00.02 [10] 

4.Andres Herm Võru 51.10(3] 57.50 [9 ] 

5.Tõnis Prangli Võru 1:07.10(10] 43.53 [ 2] 

6Ats Uiboupin Võru 1:11.44(13] 45.59(3] 
7.T. Tomson Kobras 1:07.10 [10] 50.56(5] 

8MarekParm Peko 1:09.15(12] 48.54(4] 
9.0. Männiste Värska KK1:05.17 [ 8J53.05 [ 7] 

10.A.JärveveerPeko 1:03.37(6] 55.06(8] 
11.Veiko Linnus Peko 1:24.30 [16]L09.48 [11] 

Aigar Järveveer Peko 52.01 [ 4] katk. 

Andres Lõvi Peko 1:04.21 [ 7] katk. 
M. Partin Saverna 1:14.00 [14] katk. 

Peep Silm Kape 1:23.09 [15] katk. 
T. Tamm Saverna PK 54.00 [ 5] tühist 

H145,0km,9KP;3,9km,9KP 
LAIar Laanjõe Kobras 55.47(1] 32.45 [1 ] 

2.Urmo Liblik Esto 1:05.05 [5 ] 34.21 [ 2] 

3.S. Vaher Järva Karudl :01.09 [ 2] 38.55 [ 4] 

4Ago Albert Kobras 1:03.50(4] 36.58(3] 

5Erkki Liiv Tammed 1:01.44(3] 44.05(7] 

6.M. Puusepp Võru 1:06.25(6] 40.16(5] 

7.J. Järvelaid TammedL10.23 [ 8] 42.51 [ 6] 
8.Mart Olesk Peko 1:10.34 [9 ] 46.38 [8] 
9.lndrek Klaus Kobras 1:08.46 [ 7] 51.56 [ 9] 

lO.Rainis MittKobras 1:11.48(10] 56.30(10] 
1 LP. Helgand Kobras 1:19.50 [11 ]1:00.37 [11] 

H16 6,0km,10KP;4,8km,9KP 
LArti Albert Kobras 48.13(2] 32.51 [ 1] 

2.T. Tomson Kobras 43.51 [1] 43.52 [5 ] 

3.Priit Poopuu Esto 50.56(3] 37.54(4] 

4.0. Ojasoo Kobras 1:00.01(6] 35.55 [ 2] 

5.Erki Tuik Värska KK 1:01.03(7] 36.21(3] 
6.S. Vanahans Kobras 53.48 [4 ] 48.06 [6] 
7.Heiki Linnus Peko 56.17 [5 ] 50.01 [8 ] 

8.T. Needo Kobras 1:09.07 [8 ] 57.58(11] 

9Janar Luts Peko 1:18.16(11] 49.52(7] 

39.25 
41.11 
47.11 
49.00 
51.03 
57.43 
58.06 
58.09 
58.22 
58.43 
34.18 

1:28.32 
1:39.26 
1:40.04 
1:40.48 
1:45.49 
1:46.41 
1:53.14 
1:57.12 
2:00.42 
2:08.18 
2:20.27 

1:21.04 
1:27.43 
1:28.50 
1:35.56 
1:37.24 
1:41.54 
1:46.18 
2:07.05 
2:08.08 

lO.Janar Kenk Võru 1:14.58(9] 54.46(9] 2:09.44 

1 LU. Toomas Järva Karudl :15.31 [10]57.48 [10)2:13.19 

H18 8,4km,13KP;6,2km,12KP 
LA. Vaher Järva Karud 1:04.26 [1] 50.53(1] 1:55.19 

2.Taavi Nurm Kobras 1:06.42 [2] 1:09.23(2] 2:16.05 

H21A12,0km,18KP;8,4km,15KP 
1 Jan/o Avaste Lehola 1:06.43 [ 1] 48.35 [ 1 ] 
2Toomas Aan Esto 1:08.47(2] 58.09(5] 
3.A. Ruusalepp Ilves 1:16.14(3] 52.34(2] 
4.U.KannumäeVõru 1:17.13(4] 56.31(4] 
ö.Raivo Oks Rakvere OK1:22.51 [ 8] 54.41 [ 3] 
Ö.AnderOjanduVõru 1:19.10(6] 59.39(6] 
7.M. Veermäe ilves 1:18.42 [ 5] 1:02.57 [ 9] 
8.Kalle Kaljus 1:22.12 [7 ] 1:01.46 [8] 

9.Vello Uiboupin VõruL29.34 [10]1:04.54 [10] 
10.T. Prangli Võru 1:25.05 [9]1:11.56 [11] 
1LAIoAnsmannVõruL33.54[11]L18.46[12] 
12.V. Vaher Järva Karudl :54.55 [13]1:01.00 [ 7] 
13.Priit PirksaarEsto 1:40.41 [12)1:19.32 [13] 

Koit Tõnisson Rakvere OK katk.1:21.30 [14] 
Raivo Erik Kobras katk. katk. 

H21B8,4km,13KP;6,2km,12KP 
Hoomas Tiivel Ilves 1 

2.Tõnis Aan Esto 1 
3.Marko Saluvere Võru 1 

Tänis Haldna Võru 1 

Eero Joonas Võru 

:09.06[2] 52.02 [1] 

:22.01 [3] 59.59 [3] 

:24.59 [4] 1:02.39 [4] 

:07.20[1] ei st. 

katk. 58.40 [2] 

1:55.18 
2:06.56 
2:08.48 
2:13.44 
2:17.32 
2:18.49 
2:21.39 
2:23.58 
2:34.28 
2:37.01 
2:52.40 
2:55.55 
3:00.13 

2:01.08 

2:22.00 

2:27.38 

H35 8,4km,13KP;6,2km,12KP 
I.Jüri Ümarik Ilves 1:09.17 [1] 1:03.12(1] 2:12.29 

H45 6,0km,10KP;4,8km,9KP 
1.N. Järveoja Kobras 39.53(1] 

H55 4,9km,10KP;4,0km,8KP 
I.MihhailTaivereKape 57.00[1] 

Jaan Kallavus Kobras 2:17.37 [2] 

59.01(1] 1:38.54 

43.53(1] 

ei st. 

1:40.53 

H604,9km,10KP;4,0km,BKP 
1 .Henn Tshuhna Võru 57.21 [1 ] 59.52 [1 ] 1:57.13 
2.K. Johanson Kobras 1:50.55 [2] 1:03.23 [2] 2:54.18 



Tallinna 
meistri
võistlused 
suund-
orienteerumises 
Jäneda 12. mai 1996. a. 
Rajameister: Kalle Luuk 

(Sulgudes on toodud koht 
Tallinna meistrivõistluse arvestuses) 
D14 2,5km,5KP 
1. (1) Anita KamitOrion 0:47.24; 
2. (2) Olga Mazina Nõmme SK1:02.37; 

D18 4,7km,9KP 
1. (1) Äge Poom TON 0:48.50; 
2. (2) Anu Annus Norma 0:52.59; 
3. Egne Kriks Rakv 1:19.47; 

D21E6,7km,12KP 
1. (1) Kirti Rebane TTÜ SK 0:57.21; 
2. (2) Maria Mazina TTÜ SK 1:03.43; 
3. (3) Tatjana Linjova TTÜ SK 1:06.57; 
4. (4) Anneli Albert LUS 1:08.51; 
5. (5) Viiu Rebane Orion 1:09.02; 

6. (6) Edit Epner TTÜ SK 1:10.49; 
7. (7) Mari Roots TAOK 1:10.55; 

D21B4,5km,7KP 
1. (1) Kaire Kirss TON 0:42.45; 
2. Ruta Ottesson Lehola 0:43.00; 
3. Rutti Räbovoitra Orvand 0:44.48; 
4. Kristy Sinirand Lehola 0:45.50; 
5. (2) Aari Talver LUS 0:48.02; 
6. (3) Reet Paloson Koop 0:51.30; 
7. (4) Ave Janu Koop 0:54.20; 
8. (5) Sirje Keskküla-1:02.08; 
Riina Laev MARU katk.; 

D35 5,3km,12KP 
1.(1) Imbi Savi LUS 0:56.12; 
2. (2) Niina Karnit Orion 0:58.38; 
Urve Kain TON tühist.; 

D45 3,9km,11 KP 
1. Eha Kriks Rakv 0:56.06; 

D50 3,0 km, 7 KP 
1.(1) Ilse Uus Orion 0:36.46; 
2. (2) Malle ViilmaHooler 0:39.44; 
3. (3) Maimu Kusov Koopr 0:43.51; 
4. (4) KiiraTarassova TON 0:45.46; 
5. (5) ElgaAdrat TON 0:47.36; 
6. (6) Malle Karolin Orion 0:51.27; 
7. Sirje Kiisk Harju KEK RSK 0:53.49; 
8. (7) Urvi Sarv Orion 1:0 7.25; 

H14 3,7km, 7KP 

1.(1) Rein Paloson Koop 0:30.19; 
2. (2) Ahti Paloson Koop 0:44.36; 
3. (3) Jaan Tarmak TON 1.14.23; 
4. (4) Tanel Taal TON 1.18.30; 
Johannes Naan Prants Lütseum katk.; 

H18 7,0 km, 11 KP 
1.(1) Timo Suppi TTÜ SK 0:51.19; 
2. (2) Keit Kivisild Tln Polütehn 1:06.02; 
3. (3) JarkkoAinsoo LUS 1:07.11; 
4. (4) Jaanus Hallik LUS 1:33.09; 
Risto Gurjev LUS katk.; 
Meelis Vasser Sportkunda katk; 

H21E12,3km,22KP 
1.(1) Lauri Behrmann TTÜ SK 1:19.55; 
2. (2) Jaanus Reha Koop 1:21.54; 
3. (3) Raul Geschmeier Koop 1:23.50; 
4. Are Leesik Rakv 1:25.05; 
5. Kaido Nurja Lehola 1:25.20; 
6. (4) Taavi Tatsi LUS 1:25.33; 
7. Heiti HaHikma Võru 1:25.46; 
8. (5) Mart Ostra MARU 1:27.36; 
9. Erki Kriks Rakv 1:27.38; 
10. Erkki Aadli Tammed 1:27.58; 
11.(6) Raivo Reiman MARU 1:28.19; 
12.(7) DagAinsoo LUS 1:34.30; 
13.(8) Raul Reiman MARU 1:35.56; 
14. Rein Rooni Orvand 1:38.45; 
15. Raivo Pellja ESTO 1:40.43; 
16.(9) Risto Kuiberg LUS 1:48.17; 
17.(10) Margus Aro 1:52.04; 
18.(11) Mati Preitof MARU 1:53.35; 

19.(12) Erkki Laur MARU 2:02.37; 
Urmas Laev MARU tühist; 

H21B:7,9km, 11 KP 
1. (1) Heigo Ojaste Koop 1:00.33; 
2. (2) Toomas Teekel MARU 1:02.31; 
3. (3) Margus Pulver MARU 1:06.21; 
4. Aadu Pannal Saku 1:06.29; 
5. Raivo Panker Orvand 1:06.46; 
6. Raul Mõtus Sportkunda 1:13.18; 
7. (4) Margus Jaanus Koop 1:18.34; 
Tõnis Peljo TTÜ katk.; 

H35 7,8 km, 13 KP 
1.(1) Ando Post Norma 1:00.13; 
2. (2) Andres Talver LUS 1:01.26; 
3. (3) Tõnu Karp Tempo 1:03.32; 
4. (4) Vello Post Koop 1:07.59; 
5. (5)AnnesNaan Hippokr 1:15.24; 
6. (6) Margus Varres Desintegr 1:22.17; 
7. (7) Paul SoikaKartro 1:23.26; 
8. (8) Peep Vallistu Feer 1:29.35; 
9. Arvo Närep Saaremaa 1:30.53; 

H40 7,5km, 12KP 
1.(1) Tõnu Taal TON 0:59.28; 
2. (2) Mati Karp Tempo 1:05.19; 
3. Vello Vasser Sportkunda 1:05.31; 
4. Kulno Voolaid Rakv 1:09.58; 
5. (3) Harri Veide LUS 1:11.42; 
6. (4) Jüri Rokko 1:11.54; 

H45 6,6km, 11 KP 

1.(1) Rein Unt TON 0:50.18; 
2. (2) Ilmar Kirjanen TAOK 0:52.13; 
3. (3) Kalle Nelk Orion 1:00.32; 
4. (4) Kalev Kukk TAOK 1:03.01; 
5. Rein Kriks Rakv 1:06.17; 
6. (5) Uuno Vallner Orion 1:14.05; 
7. (6) Valdo Jaanik Orion 1:18.34; 
8. (7) Jüri Beilmann Norma 1:26.55; 

H50 5,6km, 9KP 
1. (1) Avo Kõrvas Koop 0:44.47; 
2. (2) Peep Koppel Koop 0:48.41; 
3. (3) Mati Tõnus Orion 0:53.13; 
4. (4) Tiit Koppel Orion 1:01.13; 
5. (5) Tõnu Kannel 1:06.33; 
6. (6) Jüri Tarmak TON 1:20.28; 

H55 5,1 km,9KP 
1. (1) Tõnu Keskküla EPMÜ 0:42.39; 
2. Georg Sooberg Võru 0:44.45; 
3. Endel Remrnet Kape 0:48.38; 
4. (2) Henno Adrat TON 0:54.39; 
5. (3) Kalju Tilk Orion 0:58.28; 
6. (4) Edgar Tammik Orion 1:02.00; 
7. (5) Enrico Mitt TON 1:02.09; 
8. (6) Rein Indlo 1:02.27; 
9. (7) Feliks Kipper Orion 1:05.21; 
10.(8) Are Kaasik Orion 1:13.46; 
Peep Pihlak Orion katk.; 
Rein Küttim tühist.; 

Virumaa 
orienteerumis-
jooks 
25. mai 1996 Tamsalu 
Rada: Are leesik 

D14 3,1 km 7 KP 
I.Kristi Rohtsalu Rakv 59.49 

D16 4,6km9KP 
I.Merle Rohtla Rakv 1:13.51 

D18 5,2km11 KP 
LEgne Kriks Rakv 50.04; 2.Maret Müür 
1:06.36 

D21A6,2km13KP 
1 .Marje Venelaine Rakv 50.30; 2.Mari Roots 
TAOK 59.48; 3.Aino Vaher Rakv 1:03.58; 
4.Kadre Maalma Jõhvik 1:10.28 

D21B4,6km9KP 
1.Kristy Sinirand 49.07; 2.Anne Tarum 
Jõhvik 53.51; 3.Mari Turban Rakv 57.05; 
4.Rita Ojala JärvaK 58.00 

D35 5,2km11 KP 
1 .Siiri Poopuu Esto 51.34; 2.Marika Kirsspuu 
TAOK 54.03; 3.Maire Kure Kape 1:46.08 

D404,6km9KP 
1 .Aime Mõik Jõhvik 1:03.07; 2.Sirje Rohtla 
Rakv 1:05.59 

D45 4,6 km 9 KP 
1 .Elga Adrat 52.17; 2.Eha Kriks Rakv 59.46; 
3.Urve Soe Rakv 1:35.30; 4.Anne Jundas 
Jõhvik 1:42.02 

H14 3.1 km7KP 
1 Tarvo Klaasmäe 21.18; 2.Urmo Liblik Esto 
25.17; 3.Siim Vaher JärvaK 25.51; 4.Risto 
Raie Rakv 27.25; 5.Tanel Taal TON 28.08; 
6.Kaio Org Rakv 35.37; 7.Jaan Tarmak TON 
44.39; 8.Martin Rohtsalu Rakv46.42 

H16 6,2km13KP 
1.Priit Poopuu Esto 44.24; 2.Tiit Tähnas 
47.36; 3.Kristo Keevend JärvaK 55.56; 
4.Lauri Tusis JärvaK 56.49; 5.Urmas 
Toomas JärvaK 59.19; 6.Tauno Murakas 
Rakv 1:08.13 

H18 6,2km13KP 
1 .Keit Kivisild Rakv40.53; 2.Andres Vaher 
JärvaK 48.26 

H21A9,2km18KP 
1 .Kaido Nurja Lehola 56.02; 2.Erki Kriks 
Rakv 58.00; 3.Toomas Aan Esto 1:00.19; 
4.Raivo Oks Rakv 1:03.12; 5.Raivo Pellja 

Esto 1:04.45; 6,Kalev Metsis Esto 1:05.13; 
7,Priit Pirksaar Esto 1:06.15; 8.Sven Rea 
TON 1:10.50; 9.Tõnis Kruusmaa Rakv 
1:12.37; 10.Urmas Sulaoja Jõhvik 1:13.02; 
11.Allan Anniste Esto 1:15.06; 12.Raul 
Gescheimer 1:18.51 

H21B6,2km13KP 
I.Tõnis Aan Esto 52.54; 2.Jüri Tarmak TON 
56.29; 3.Leo Kütt 1:04.15 

H35 7,6km14KP 
1 .Kai Willadsen TON 50.40; 2.Jaak Rohtsalu 
Rakv 1:00.36; 3.Aare Kuuseoks 1:02.29; 
4.Tauno Kure Kape 1:04.44; 5.Kalmer 
Keevend JärvaK 1:06.05 

H40 7,6km14KP 
1 .Neeme Malva Rakv 56.34; 2.Kulno Voolaid 
Rakv 57.07; S.Heini Tammik Kape 58.44; 
4.Aare Limberg Rakv 58.54; 5.Tõnu Taal 
TON 1:00.40; 6.Aimur Raudsepp JärvaK 

1:02.54; 7.0leg Podlipski Jõhvik 1:03.28; 
8.Jüri Rokko SKRT1:08.19; 9.Rein Niinepuu 
Rakv 1:17.05; 10.Toomas Puss Visa 1:18.12; 
11 .Väino Kundla Orvand 1:24.09 

H45 7,6km14KP 
1 .Rein Kriks Rakv 56.01; 2.Kalju Toomas 
JärvaK 57.21; 3.Väino Aul Jõhvik 58.58; 
4.Vello Vaher JärvaK 59.22; 5.Ilmar Kirja
nen TAOK 1:00.32; 6.Uno Reinmaa Rakv 
1:15.34; 7.Arne Kolk Jõhvik 1:35.55 

H50 5,2km11 KP 
1 .Arvo Orupõld Rakv 39.02; 2.Hillar Valk 
Rakv 43.47; 3.Harry Heinrichsen Jõhvik 
46.32; 4.Peep Koppel 53.42; S.Viljar Grün
berg 53.51; 6.Henno Adrat 57.47; 7.Tiit Kop
pel Orion 1:01.18; S.Kaarel Koitmets Jõhvik 
1:04.16; 9.Einar Straus 1:11.21; 10.Juhani 
Sell 1:20.16; 11 Toivo Paal Rakv 1:24.23; 
12.AaduOldre Jõhvik tühist. 

XVIII 
Lõuna-Eesti 
karikas 
veteranide 
auhindadele 
8. juuni 1996 Krootuse 
Rada: Kalle Ojasoo 

D12 2,6 km 7 KP 
1 .Annika Rihma Põlva Kk 21.15; 2,Berit Roi-
land Kobras 22.36; 3.Kätlin Hoop Kobras 

22.40; 4.Kadri Uiboupin Võru 25.32; 5.Marje 
Prank Kape 27.32; 6.Jaanika Kaljuvee Kobras 
31.39; 7.Jaanika jahu Saverna 33.14; S.Var
vara Guljajeva Kobras 33.57; 9.Jana Häni
lane Kobras 34.18; 10.Maarja Punak Mooste 
Kool 44.17; H.Mailis Meitsaar Saverna 
59.33 

H122,8km9KP 
1 .Riho Taba Ilves 19.44; 2.Gert Rullik Võru 
20.34; 3.Viljar Kuljus Võru 22.22; 4.Priit 
Paasma Lehola 22.43; 5.Ants Uiboupin Võru 
22.57; 6.Tõnis Prangli Võru 23.27; 7,Mihkel 
Nummert Kape 24.56; 8.Mihkel Järveoja 
Kobras 25.20; 9.Tõnis Uiboupin Võru 25.32; 
10.Markus Puusepp Võru 26.28; 11 .Andres 
Herm Võru 26.29; 12.Toomas Tomson 
Kobras 26.50; 13.Tõnis Vaiksaar Lehola 
27.13; 14.Tõnu Tamm Saverna 27.43; 
15.Sander Vaher Kobras 28.26; 16,Tanel 
Terasmaa Lehola 29.26; 17.Meelis Kadak 

Lehola 29.33; 18.0lav Hoop Saverna 29.56; 
19.Meiko Pärlin Saverna 31.20; 20.Jalmar 
Vabarna Peko 32.42; 21 .Veiko Vunder 
Lehola 33.18; 22.Peep Silm Kape 33.22; 
23.Alar Asser Kobras 35.15; 24.Veiko Lin
nus Peko 35.34; 25,Andres Lõvi Peko 36.00; 
26.Rauno Jõgeva40.35; 27.Joosep Johan
son V-Kuuste 42.42; 28.Marek Parm Peko 
44.50; 29.Priit Pirnpuu Peko 47.28; Hans 
Terasmaa Lehola katk.; Veiko Linnus Peko 
katk. 

D14 3,3km8KP 
Llvika Aigro Kobras 26.11; 2.Piret Klade 
Lehola 27.07; 3.HelleTrosmann Esto 30.11; 
4.Jana Sild Lehola 31.12; õ.Reelika labe Peko 
31.16; 6.Tuuli Mäeots Võru 32.21; 7.Liis 
Johanson Kobras 32.36; 8.Janeli Leer Võru 
33.44; 9.Terje Terasmaa Lehola 36.06; 
10.Tiina Raba Lehola 37.08; 11 .Aveli Alve 
Peko 39.20; 12.Kai ri Sisask Lehola 39.55; 

ETOLi seis pärast kahte etappi 
Esimesed 2 etappi, lehe 

ilmumise ajaks juba ka 
järgnevad 4, on läbi ja 
esimesed korraldaj atepoolsed 
möödalaskmised samuti 
olnud. Nimelt sai eelmisse 
lehte vale tabel, kus mõned 
klubid puudu. Nüüd aval
dame parandatud variandi. 

Korraldajad vabandavad 
TTÜ SK sportlaste ees. 

KERSTI KÄRNER 

Daamid 
(Koht, k 
1. 
2. 
3.-4. 
3.-4. 
5. 
6. 
7.-8. 
7.-8. 
9. 
1Q. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

ubi, punktid) 
TTÜSK 
Ilves 
Võru 
Kooperaator 
Saue Tammed 

Kobras 
Rakvere 
Rae 
Peko 
LUS 
Lehola 
Orvand 
Esto 
Hiiumaa 
MARU 

68 
50 
44 
44 
40 
36 
34 
34 
30 
28 
22 
18 
12 
11 
4 

Härrad 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8.-9. 
8.-9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

TTÜSK 
Saue Tammed 
Rakvere 
Ilves 
LUS 
Võru 
Kobras 
Peko 
Kooperaator 
Lehola 
Rae 
MARU 
Orvand 
Esto 

Hiiumaa 

68 
64 
54 
50 
45 
44 
36 
30 
30 
22 
21 
19 
18 
12 
11 

13.Merlin Sibul Lehola 41.07; 14.Maris 
Plado Saverna 41.21; 15.Helena Hinto 
Kobras 47.46 

H14 4,7km9KP 
1 .Urmo Liblik Esto 41.39; 2.Halari Aigro 
Kobras 43.23; 3.Siim Kadak Lehola 45.25; 
4.Indrek Klaos Mooste Kool 47.19; 5.Kaarel 
Kallas Lehola 47.39; 6. Erkki Käo Peko 50.42; 
7.Mait Vaiksaar Lehola 51.49; 8.Ago Albert 
Kobras 54.45; 9.Peep Helgand Kobras 54.49; 
10.Alar laanjõe Kobras 58.33; 11 .Mart Olesk 
Peko 1:00.43; 12.Mihkel Oja Tartu 1:01.31; 
13.Anti Allikvee Võru 1:01.45; 14.Rainis Mitt 
Kobras 1:10.57; 15.Rein Ristisaar Lehola 
1:13.33; 16.Mihkel Puusepp Võru 1:25.21; 
17.Erik Prank Kape 1:33.13; Madis Tafenau 
Lehola katk. 

D16 4,7km9KP 
1 .Sirli Parm Peko 50.38; 2.Kairi Luigelaht 
Kobras 52.21; 3.Signe Parm Peko 53.11; 
4.Anni Raudsepp Võru 55.12; 5,Maarit 
Liiskmann Kobras 1:03.01; 6.Kadri Olesk 
Peko 1:06.25; 7.Kerli Koosa Kobras 1:08.15; 
8.Ede Pahn Võru 1:09.59; 9.Riina Laanjõe 
Kobras 1:13.28 

H16 5,4km12KP 
1 .Oliver Ojasoo Kobras 46.42; 2.Arti Albert 
Kobras 51.35; 3.Tarmo Tomson Kobras 
54.39; 4.Tarmo Needo Kobras 55.44; 5.Siim 
Vanahans Kobras 56.45; 6.Tarmo Siimsaare 
Võru 57.42; 7.Vahur Vaiksaar Lehola 59.37; 
8.Ilo Toom Peko 1:18.03; 9,Martti Miljan 
Kape 1:21.08; 10.Heiki Linnus Peko 1:22.06; 
11.Kerry Lumi Peko 1:28.03; 12.Matjas 
Puusepp Võru 1:29.02; 13.Tiit Tähnas Esto 
1:36.15 

D18 5,4km12KP 
1 .Monika Järveoja Kobras 1:08.24; 2.Karin 
Lepp Kobras 1:10.44; 3.Doris Sabre Kobras 
1:13.27; 4.Piia Paasma Lehola 1:15.15; Milja 
Mäeots Võru katk. 

H18 7,8km16KP 
I.Taavi Nurm Kobras 1:22.24 

D21E7,8km16KP 
1 .Ruth Vaher Kobras 1:00.27; 2.Triin Vask 
Ilves 1:10.13; 3. Elo Saue Ilves 1:11.52; 
4.Saima Värton Kobras 1:12.54; 5. Minija 
Pääslane Ilves 1:13.51; 6.lngrit Kala Peko 
1:15.09; 7.Sarmite Sild Võru 1:15.39; S.ÜIIe 
Puusepp Võru 1:21.46 

H21E11,1km15KP 
1 .Sixten Sild Võru 1:00.14; 2.Eero Kivikas 
Ilves 1:14.03; 3.RaivoOks Rakv 1:14.38; 
4.Martin Veermäe Ilves 1:17.38; 5.Priit Pääs
lane Ilves 1:20.17; 6.Mart Ostra MARU 
1:20.27; 7.Kaido Nurja Lehola 1:23.48; 
8.Ander Ojandu Võru 1:30.13; 9.Toomas 
Prangli Võru 1:33.29; 10.Toomas Tiivel Ilves 
1:37.50; 11 Tiit Tali Ilves 1:37.54; Raul Kudre 
Peko katk.; Urmas Laev MARU katk. 

D21A5,4km12KP 
1 .Ede Ümarik Peko 57.29; 2.Reet Johanson 
Kobras 1:01.08; 3.Katrin Õunap Kape 
1:03.31; 4.Kristi Sinirand Lehola 1:03.57; 
S.Airi Alnek Ilves 1:05.20; 6.Jana Kink Kape 
1:06.46; 7.Maia Uiboupin Võru 1:07.24; 
8.Pille Taba Ilves 1:12.47; 9.Riina Laev 
MARU 1:22.23 

H21A7,8km16KP 
1 .Ülle Kadak Lehola 50.44; 2.Riina Kivikas 
Ilves 1:01.30; 3.Aili Laanjõe Kobras 1:01.31; 
4.TÜU Kaasik Ilves 1:04.38; 5.Liivi Parik Otep 
1:06.19; 6.Sirje Kesküla 1:07.46; 7.Riina Mil
jan Kape 1:08.33; 8.Kaie Kivila Ilves 1:22.18 

H40 7,8km16KP 
I.Arvo Kivikas Ilves 1:10.12; 2.HeiniTam
mik Kape 1:15.28; 3,Jaan Miljan Kape 
1:16.28; 4.Ago Mõttus Lehola 1:20.16; 
5.llmar Kask Ilves 1:21.30; 6.Tõnu Kesküla 
Tartu 1:23.37; Tõnu Oja TÜ 1:26.52; 8.Arvo 
Järvet Ilves 1:29.11; 9.Anti Parik Otep 
1:31.03; 10.Rein Prank Kape 1:33.55; 11 .Ülo 
Needo Kobras 1:35.53; 12.Tõnu Sikkal 
Kobras 1:36.50; 13.Arnold Oja Tartu 2:08.06 

Korraldas Põlva POÜ Spordikool 



Isostar — spordijook 
Kehalise tegevuse ajal (pika
ajaline töötamine kuumas 
keskkonnas, sportlaste tree
ningud ja võistlused) toimub 
soojuse genereerimine, mille 
tagajärjel keha temperatuur 
tõuseb tunduvalt kõrgemale 
normaaltasemest. Tempe
ratuuri tasakaalustamiseks 
hakkab inimene higistama. 
Selle tagajärjel väljub kehast 
liigne soojushulk. Vedeliku 
kaotus intensiivse kehalise 
tegevuse ajal on 1-1,5 liitrit 
tunnis. 

Enamik sportlasi teab, kui 
palju nad kaotavad kaalust 
teatud treeningute ja võistluste 
jooksul. Näiteks ühe 
treeninguga võib sportlase 
kaal väheneda 1,5-2 kg võrra, 
maratonijooksjal ulatub 
kaalukaotus 3,5 kuni 5 kiloni. 
Higistamine võib tekitada 
ainevahetushäireid ja vähen
dada töövõimet. 

Teaduslikud uuringud on 
näidanud, et vaid 2%-line 
kehakaalu kaotus (1-1,5 liitrit 
vett higistamise teel) on kül
laldane, vähendamaks 
töö(treeningu)võimet 20% 
võrra. Koos higistamisega 
annab endast märku janu-
tunne. 

Et sportlane saaks esineda 
oma võimete tipul, tuleb 
organismile anda seda, mida 

ta vajab. Paljudes riikides, 
nende hulgas ka Eestis on lei
tud, et üheks parimaks ja ter
vislikumaks mooduseks janu 
kustutada ning veekaotust 
taastada on spordijook 
ISOSTAR. 

Isostaril on rohkem kui 10-
aastane ajalugu, mil koostöös 
Euroopa nelja juhtiva spordi-
ülikooliga (Šveits, Prantsus
maa, Šotimaa ja Holland) on 
teda laiaulatuslikult uuritud, 
testitud ja arendatud. Isostari 
tutvustati esmakordselt Šveit
sis 1976. aastal. Siit alates on 
ta levinud üle kogu Euroopa 
ning temast on tänaseks 
saanud spordijookide turu 
liider. 

Alljärgnevalt tutvustame 
Isostari veidi lähemalt. Isostar 
sisaldab 6,4% süsivesikuid, 
viimasest põhiliselt sahharoosi 
(5,4 g 100 ml kohta), lisatud 
on veel glükoosi (0,4 g), mal-
todextriini (0,4 g), fruktoosi 
(0,3 g). Isostaris sisaldub vaja
lik hulk mineraalsooli (naatri
umi 18 mg, kaaliumi 40 mg, 
magneesiumi 6 mg 100 ml 
kohta, lisaks on veel kaltsiumi, 
fosforit, kloriide) korvamaks 
sooladekaotust higistamisel. 
Mineraalsoolade hulk on vas
tavuses sellega, mis on vaja
lik veebilansi tasakaalus
tamiseks ning lihaste opti
maalseks töötamiseks. 

Isostar on isotoonik, mille 
mõjul vedelikud, mineraal-
soolad ning süsivesikud imen
duvad maost kiiremini ning 
absorbeeruvad ruttu peen
soolest, kus toimub kiiresti ja 
efektiivselt rehüdratatsioon 
ning mineraalsoolade ja ener
gia taastootmine. Isostar 
sisaldab seadustega lubatud 
hulga vitamiine (B j , B2, Bg, 
C, E jt.). Energiaväärtus on 
116 kJ 100 ml kohta, kalori-
sisaldus -27. 

Isostaris on segunenud 
sidruni, apelsini ja greibi 
maitse. See ei ole gaseeritud 
jook (gaseeritud jook 
põhjustab ärritust maos ja ta
kistab vedeliku kiiret 
absorbeerumist ning taastu
mist). Isostar imendub kiirem
ini kui vesi ja gaseeritud 
joogid ning lisaks on ta ka 
energiaallikaks. 

Isostar on saadaval vede
likuna 250 ml purkides ning 
pulbrina 400 g purkides. Sel
lest saab valmistada rohkem 
kui 5 liitrit jooki. Isostari 
müüakse spordi- ja toidu-
ainetekauplustes. 

Isostar on 4ESTi 
peasponsor. 

Teine 1 km jooks Eestis 
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9. juunil korraldati Valga linna 
päevade raames 1 km jooks, kus 
osales kokku 42 võistlejat. Kut
suti ka Läti tipporienteerujaid, 
kuid nende kalenderplaani see 
kahjuks ei sobinud. Võistlus 
toimus Valga linnapargis 25-
kraadises kuumuses. Esimeses 
voorus startis lOtippvõistlejat, 
tund hiljem kõik teised. Radu 
oli kolm. 

"See oli kiire jooks kuuma 
ilmaga", iseloomustas võistlust 
Külli Kaljus, ainus naisvõistleja 
meeste eliitklassis. 

HD21E 
1 .Sixten Sild Võru 3.47; 2.Rene 
OltessonLehola 3.54; 3.Kaido 

Nurja Lehola 4.11; 4.Randy 
Kõrb Peko 4.12; 5.Raul Kudre 
Peko 4.15; 6.Külli Kaljus Peko 
4.38; 7Jüri Pärnik Peko 4.39; 
8.Leho Haldna Võru 4.43; 
9.Meelis Atonen Lehola 5.00 

D21 
LIngritKala5.14; 2.Kristi Sini-
rand6.05;3.PilleIllak7.14 

H21 
1.Risto Roste 4.11; 2.Vaino 
Kõva6.12; 3.AivoZeiger6.35 

H10 
1 .Kaupo Armulik 8.42; 2.Mikk 
Mäe 9.42; 3.Timo Sild 11.06; 
4.Tarmo Räime 11.09; 5.Lauri 
Sild 11.10; 6.IlmarDerassenko 

A 

u 

WinRasti-
rastinmääritysohjelma 

WinRasti on Windows-ympäristössä toimiva erittäin helppokäyttöinen 

rastinmääritysohjelma, jonka avulla teette niin pieneen kuin suureenkin 

kilpailuun laadukkaat rastinmääritteet vaivattomastija nopeasti. 

D21A 

D> 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

46 

35 

SS 

39 

5? 

58 

41 

43 

100 

T 

5800 

S 

^ 
rm 

U 
A 
zz 

\> 

y 
A 

y 

y 

V 

2.0 
f.7 

8x8 

3x5 

3.0 

x<$ 

30 

1 
,,,*M 

„„*,„ 

11 
0 
n 
o 
1 

f 

300 > 

:.. 

<§> 

o 
o 

WinRasti on suunniteltu läheisessä 
yhteistyössä Suomen Suunnhtustiiton 
kcmssaja ohjelma on nykyisin käytössä 
jo tähes sadassa suomataisessa tai 
tdkamaisessa swtnnistusseurassa. 

WinRastista löytyy mm. 

• Kilpailu; raia-ja rastitunnnsrekisterit 
' Automaattmen radan pituuden laskema 
• Leimasinkwiot ja maUikitpaüukortU 
• Monipuoliset tutosteet: 

- Rastinmääritekortit 
*• leimakuviot ja sanalliset selitykset 

- Usta kaikista küpaüun rastitunnuksista 
- MaUikitpailukoriti leimakuvioiden tarkislukseen 
- Kuormilustaulukko 

• On-tine oh/ee! 

'Suositellaan käytettäväksi " 

Suomen 
Suurtntstusiiitto 

Kyiläkiitos! 
täheuäkää minatte: 
O IfinRasti rasiinmöäritysohjelma hintaan 470.- (+postihilut) 
D WinRasti rastinmäärilysokjelman esittelyversio ilman veloitusta. 

Nimi: 
Seura: 

Osoite: 

Kieli: 
D 
• 
D 
ü 

Suomi 
Englanti 
Ruoisi 
Ranska 

htmttokartin nra 
Vaimassaaloaika 
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Maksu: 

O Postiennakko 

D VISA 
O Eurocard 
O MasterCard 
D OK 
O American Express 

Altekirjoitas: 

Palautusosaite: Janne Tarkiainen, Smikma ) E 43, 02120 ESPOO. FtNUND (tel. +35$ 0 451 38S9) 

Talv on ukse 
Suundsuusatamisehuvilised! 

EOLi on laekunud info järgmiste tipp
võistluste kohta: 
MK-sari 1997 
I periood Rootsi 8.-12. jaan 1997 

tavarada, lühirada, teade 
samaaegselt Junior World Meeting 

II periood Austria (eel-MM) 
25.-28. jaan 1997 
lühirada, teade 
Tsehhi 28. jaan - 2. veebr 
tavarada, lühirada 

III periood Venemaa (Sõktõvkar) 
28. veebr- 3. märts 
tavarada, teade 
Venemaa (Krasnojarsk) 4.-8. märts 
tavarada, lühirada 

MM 1998 Austrias Windischgarstenis 
(Pyhrn Prieli piirkonnas 

ees 
Ülem-Austrias) 
26. jaan-1. veebr. 1998 

Juunioride MM 1998 
Venemaal Velegodzis 
(Tuula obl, 140 km Moskvast) 
Eelvõistlusena 20.-24. veebr 1997 
Krasnogorskis lühirada, 
tavarada, teade 

1997. a. MK-etappideks valmistujatele paku
vad Võru Kalev ja OK Võru võimalust osaleda 
treeningkogunemistel Kergatsi spordibaasis (5 
km Haanjast) järgmistel ajavahemikel: 30.07. 
- 01.08; 05.08. - 07.08. ja 22.08. - 25.08. 1996. 
Toiduraha 55 kr päev, ööbimine tasuta. 
Osavõtust palun teatada hiljemalt 20.07.96 tele
fonil 25 233447 

MATI OJANDU 
Talvekoondise treener-asjaajaja 

VIII Kobras Cup 
4. august 1996 

Kanepi 

2. august lühirada start 17.00 
3. august tavarada start 11.00 
4. august tavarada start 10.00 
Klassid: HD21E,A.B; 35A,B; 40A,B; 
H45A,B; D45, HD50, 55, 60, H65,70; 
HD20; 18A,B; 16A,B; 14A,B; 12,10NR 

Osavõtumaks: 
HD10,12 lOkrpäev 
HD 14-20,60-70 20 kr päev 
HD 21-55 30 kr päev 

Majutus võistluspaigas telkides, põran
damajutus, motellides (55 kohta), Põlva 
hotellis "Pesa". 

Kaart ja maastik: kaart 1:15000 h 5 m, vä
litööd 1996. a. kevadel. Korrapärase sihivõr-
guga, erineva läbitavusega okaspuumets. 
Kõrguste vahe 30 m. 

Autasustamine: võisüusklasside parematele 
auhinnad 3 päeva summas. 

Registreerimine kuni 22. juulini aadres
sil: Vilve Liiskmann Jaama 53C - 4 EE2600 
Põlva, tel 79*97559, fax 79 95555. 

11.24; 7.Allan Survo; 8.Rafael 
Amerov 16.31; 9.Marek Podens 
21.52 

H12 
1.Margus Vent 8.05; 2.Kristo 
Kramartsuk 14.57; 3.Igor 
kovaljov 16.30 

H14 
1 .Ott Varik 5.58; 2.Rait Jürgens 
6.38; 3.Andrus Hallik 13.56 

Korraldasid Ormar Lutsberg 
ja OK Käbi 

RAPLA MAAKONNA 
MEISTRIVÕISTLUSED 
suundorienteerumises 

TAVARADA 
24. augustil 1996 Keavas 

Klassid: HD12,16,21, D35, H40 

Start: 13.00, mandaat 12.30ni 

Osavõtumaks: 
HD12-5kr 
HD16-10kr 
HD21,D35,H40-20kr 

Ülekandega tasumine: Eesti Ühispank Rapla 
piirkonnakontor (kood 458) a/a 700138 

Eelregistreerimine kirjalikult koos osavõ
tumaksu tasumisega kuni 17.08.1996 aadres
sil: Rein Rooni Aasa 5-6 EE3500 Rapla, tel 
248 60309 (tööl), 248 55518 (kodus) või Jär
vamaa ö-neljapäevakul 20.08.1996. 

Kohalesõit: Tähistus algab Tallinn-Viljandi 
mnt Keava teeristilt. 
Korraldab OK Orvand 



4EST-96 Otepääl, 11.-14. Juulil 1996 

M 10-
R 12.07 

L 13.0? 
19.00 1 km orienteerumine 
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Eesti meistrivõistlused 
tavarajal ja teates 

31.08 (kell 12) -1.09. (kell 10) 1996 Prangli-Veskimõisa 

Klassid ja stardimaksud 
TAVARADA HD14-20kr 

HD16,18,D55,HD60,65,H70-30kr 
HD20,D21,HD35,40,45, 50, H55 - 40 kr 
H21-50kr 

TEADE HD14-16-50 KR võistkond 
HD18-20, D45+, H55+ - 75 kr võistkond 
D21, HD35-40, H45-50 -100 KR võistkond 
H21 - 120 kr võistkond 

Registreerida kirjalikult 16. augustiks aadressil: OK Ilves pk 
161 EE2400 Tartu, fax 27 475308. Raha üle kanda Hoiupanga 
Tartu regiooni kontorisse (kood 650) OK Ilves a/a 1020040411. 
Kaardid: 1:15000 h 2,5 m 1996.a. 
EOLi volinik Olavi Kärner 
Korraldab OK Ilves 

1996. 
JUULI 
06.-07.07 
08.-14.07 
11.-14.07 
15.-20.07 
20.07 
21.07 
28.07 
30.07 
AUGUST 
02.-04.08 
03.-04.08 
17.-21.08 
18.08 
24.08 
24.08 
31.08 

a. VÕISTLUSKALENDER 
Suvejooks - 2 tava 
Juunioride MM 
4EST - 4 tava 
Üliõpilaste MM 
Orioni seeriav. III tava 
Orioni seeriav. IV tava 
Hiiumaa MV - lühi 
MK IV lühi 

Kobras Cup - lühi, 2 tava 
MK V ja VI tava, teade 

Viitna. Kõverjärve 
Vilcea ROM 

Pühajärve 
Veszprem HUN 

Nelijärve 
Jäneda 

Leemeti 
Mölndal SWE 

Kanepi 
Oslo NOR 

MK VII, VIII ja DC teade, lühi, tavaLangnau SUI 
Orioni seeriav. V tava Viitna 
MK X tava Villard de Lans FRA 
Raplamaa MV - tava 
Eesti MV tava 

SEPTEMBER 
01.09 
07.09 
07.-08.09 
14.-15.09 
15.09 
21.09 
22.09 
22.09 
28.09 
28.09 
29.09 

Eesti MV teade 
Eesti MV pikk 
Hiiumaa KV tava, lühi 
Balti MV - tava, teade 
Järvamaa MV - tava 
TA OK-p ikk 
Paariteade 2-etapiline 
Hiiumaa MV - tava 

Keava 
Prangli 

Veskimõisa 
Kõpu 
Kõpu 

Moletai LTU 
Jäneda 
Kemba 

Viljandi 
Kõpu 

OK LUS auhinnavõistl.- lühend.tava Lohusalu 
Põlvamaa lahtine MV - tava 
Põlvamaa lahtine MV - teade 

OKTOOBER 
05.-06.10 
19.10 

Saatse 
Saatse 

Suunto Games tava, lühend.tava Vetla 
Siimusti Sprint Siimusti 

MEISTRIVÕISTLUSI 1996 
08.-14.07 
16.-21.07 
31.08 
01.09 
14.-15 

Juunioride MM 
Üliõpilaste MM 
Eesti MV - tava 
Eesti MV - teade 
Balti MV - tava, teade 

GavoraROM 
Veszprem HUN 

Prangli 
Veskimõisa 

LTU 

1996. A. RAHVUSVAHELISI VÕISTLUSI 
03.-07.07 
07.-13.07 
08.-13.07 
08.-15.07 
15.-20-07 
22.-26.07 
27.-28.07 
04.-10.08 
06.-10-08 
09.-11.08 
10.08 
16.-18.08 
21.-22.09 
05.-06.09 
12.-13-10 

Takas-96 - 5-päevajooks 
Kainuu o-nädal - 4 tava 
Austria 5-päevajooks 
Sörlandsgaloppen - 6-p.jooks 
FIN-5 - 5-päevajooks 
O-Ringen - 5-päevajooks 
Lahti 2-päevajooks 
Šveitsi 6-päevajooks 
Jicini 5-päevajooks 
Drammeni 3-päevajooks 
Noorte Jukola - teade 
Flaami 3-päevajooks 
Cesu Rudens - tava, teade 
Põhjamaade üliõpil. MV 
Leedu KV - 2 tava 

Plateliai LTU 
Sotkamo FIN 

Wiener Neustadt 
Kristiansand NOR 

Kuovola FIN 
Karistad SWE 

Lahti FIN 
Brunnen 

Sobotka SZE 
Drammen NOR 
Munamäki FIN 

GenkBEL 
Cesis LAT 
Espoo FIN 

Neringa LTU 

Eesti meistrivõistlused 
pikal rajal 
7.09.1996 Hiiumaal Kõpus 

Start 14.00 
Klassid: DH16, 18,21,35,40,45, H50 
Stardmaks: DH16, 18 - 20 kr 

D21, DH35,40,45, H50 - 30 kr 
H21-40kr 

Raha üle kanda 23. augustiks Kärdla Hoiupanka (kood 650) 
Hiiumaa OK a/a 1020048383 
Registreerimine kirjalikult 23. augustiks aadressil: Helen Mast 
Allika 11-1 EE3200 Kärdla, tel 246 99379, fax 246 91435. Koha
peal saab registreerida 1 tund enne stardi algust vabadele 
kohtadele kahekordse stardimaksu eest. 
Põrandamajutus Viskoosa tervisemajas 10 kr öö. 
EOLi volinik Arne Kivistik 
Korraldab Hiiumaa OK. 

XXXV Hiiumaa 
karikavõistlused 

7.-8.09.1996 Kõpus 

7.09 lühirada, start 16.00 
8.09 lühendatud tavarada, start 10.00 
lastele nöörirada 
Klassid: DH16, 21,35,45, H55 
Stardini aks DH16- 10 kr päev 

DH21-55-20krpäev 
Raha üle kanda 23. augustiks Kärdla Hoiupanka (kood 650) 
Hiiumaa OK a/a 1020048383 
Registreerimine kirjalikult 23. augustiks aadressil: Helen 
Mast Allika 11-1 EE3200 Kärdla, fax 246 91435. Kohapeal 
saab registreerida 1 tund enne stardi algust vabadele kohtadele 
kahekordse stardimaksu eest. 
Põrandamajutus Viskoosa tervisemajas 10 kr öö. 
Korraldab Hiiumaa OK 

Karujärve Cup 27. juuni 1996 
Dejevo sõjaväebaasi territooriumil 
Start kell 13.00 
Klassid: HD10, 16,21,45 
Stardimaks: noortel 10 kr 

täiskasvanutel 20 kr 
Registreerimisvariandid: 

1) postiga hiljemalt 22.07 aadressil: Saaremaa OK, Kohtu 
10, EE3300 Kuressaare 

2) faksiga hiljemalt 25.07 numbril 245 55731 

3) e-mailiga hiljemalt 25.07 aadressil-erikeer@tkk.oesel.ee 
4) laupäeval kohapeal kuni kella 1 lni 

Praam Hiiumaal Triigi sadamast laupäeval kell 20.00, 
pühapäeval kell 8.00 ja 12.00 (pühap pärastlõunal Hiiumaal 
Leemetis võistlus). 

Kõikide praamide broneerimine 10 päeva ette Kuressaare 
telefonof 245 54774. 
Korraldab Saaremaa OK 

Päevakute kalender 1996 
Hiiumaa neljapäevakud 
(Start 17.00-19.00,3 rada:6-7 km, 4-
5 km ja 2-3 km. Hiiumaa OK) 
4.07 Kassari 
8.07 Malvaste 
25.07 Malvaste 
8.08 Malvaste 
15.08 Ristkraavi 
22.08 Nõmba 
29.08 Ristkraavi 
5.09 Nõmba 
12.09 Nõmba 

. 19.09 Antoni 
Ida-Viru o-päevakud 
(OK Jõhvikas) 
4.07 Tubamäe 
25.07 Uljaste 
8.08 Pühajõe 
22.08 Miila 
5.09 Kohtla-Nõmme 
12.09 Kohtla-Järve park 
19.09 Jõhvi park 
Planeeritud võistlused 
24.08 Ida-Virumaa MV Põlula 
28.08 Jõhvika maraton Kurtna 
Järvamaa o-päevakud 
(Start 17.30-19.00, septembris 17.30-
18.30. Rajad ja klassid: l)HIjaH35; 
2) HII ja H45; 3) Hill; 4) DI; 5) A 
(algajad); 6) V (vaba). OK Järva 
Karud) 
20.08 Kõrgessaare 
27.08 Voose 
3.09 Kurgja 
Lääne-Viru o-kolmapäevakud 
(Start 16.00-19.00. Stardimaks 6 kr., 
noored tasuta. Rakvere OK) 
7.08 Rakvere-Kõrgemäe 
14.08 Põlula II< 
21.08 Tamsalu 
28.08 Võsu-Oruveski 
4.09 Läsna-Pikasaare 
11.09 Vinni 
Otepää SK o-sari 
(Start 17.00-19.00, stardimaks 
HD21,35,40 - 5 kr., HD10-12 tasuta, 
ülejäänud 3 kr.) 

4.07 Kääriku 
Põlva ja OK Kobras 
karikavõistlused 
(Start 16.04 16.00-18.00; 23.04-27.08 
17.00-19.00; 10.09st 16.00-18.00) 
20.08 Savema 
27.08 Krootuse , 
10.09 Veskimõisa / 
17.09 Mammaste 
24.09 Saarjärve 
Pärnumaa ncljapäevakud 
(Start 17.00-19.00. Kõikidele nel-
japäevakutele va. Raeküla ja Tam
miste väljub eribuss teatri eest 17.00. 
OK West) 
4.07 
11.07 
18.07 
25.07 
1.08 
8.08 
15.08 
22.08 
29.08 
5.09 
12.09 
19.09 

Kurgja 
Rannametsa 
Kolga-Veski 
Valgerand 
Tammiste 
Jõulumäe 
Leemeti 
Metsaküla 
Potsepa 
Võiste 
Raeküla 
Tammiste 

Rapla maakonna o-päevakud 
(Start 16.00-19.00, stardimaks 5 kr., 
noored 2 kr. OK Orvand) 
2.07 
10.09 

Märjamaa 
Keava 

Saaremaa neljapäevakud 
(Saaremaa OK) 
22.08 
29.08 
5.09 
12.09 
Tallinna 

Dejevo 
Lagenõmme 
Valjala 
Uru 

neljapäevakud 
(OK TON) 

4. juuli 
9. juuli* 
18. juuli 
25. juuli 
1. august 

- Valgeõe-Suru 
- Parika 
- Turvaste 
- Voose 
- Ihasalu 

8. august - Kuusalu 
15. august - Jägala (või Muuga) 
22. august - Nelijärve 
29. august - Valingu-Rahula* 
5. september - Harku 
12. september - Merivälja 
* - toimub teispäeval! 
Tartu o-neljapäevakud 
(Start 17.00-19.00, alates 29.08 
17.00-18.30. stardimaks 10 kr., õpi
lased ja üliõpilased 6 kr., nöörirajal 
1 kr. Täpne info ilmub eelneva nel
japäeva Postimehe rubriigis KES, 
KUS. OK Ilves) 
15.08 Vapramäe 

22.08 Elva 
29.08 Uniküla 
5.09 Ala-Looga 
12.09 Vooremägi 
19.09 Mosina 
Valga o-päevakud 
(OK Käbi) 
3.07 Palu 
7.08 Otepää 
21.08 Otepää 
31.08 Maakonna MV 

Viljandi o-päevakud 
(Start 17.00-19.00 OK Lehola) 
3.09 Sinialliku 

10-09 Holstre-Linajärv 
17.09 Loodi 
24.09 Holstre-Polli 
Võru kolmapäevakud 
(Start 17.00-18.00, alates 18. sept. 
16.00-16.30, osavõtomaks 5 kr., õpi
lastele 3 kr. Eribuss Kalevi juurest 30 
min enne stardi algust. Kontakttele
fon 21546,31126. OK Võru) 
28.08 
4.09 
11.09 
18.09 
25.09 
2.10 

Haanja 
Piusa 
Ootsipalu 
Madala 
Võru-Kubija 
Kirumpäa 

Värska o-päevakud 
(Start 16.30-17.30.OK Peko) 
21.08 Tapetute mägi 
4.09 Määsovitsa 
11.09 
18.09 
25.09 

Suusamaja 
Värska metskond 
Värska KK staadion 

Toimetaja: 
MILVI KIVISTIK 
Aardla 9a-7 Tartu EE2400 
tel.kodus (27) 472234 
tööl (27)465363 

Toimetuse kolleegium: 
LEHO HALDNA, TARVO AVASTE, 
TÕNU RAID, KERSTI KÄRNER 

EESTI 
ORIENTEERUMISLI IT 

Regati 1 EE0019 Tall inn Estonia 
tel +372 2 237 021 fax 238 387 

mailto:aadressil-erikeer@tkk.oesel.ee

